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BEST BELEZA
Více na str. 6.

-22 % 764,-

m²

595, -
492, - bez DPH

PALETA = 1 pytel hrubého 
nebo jemného písku DEK

DÁREK

Vysavač Bosch 
GAS 12-25 PL
Více na str. 20.

-40 % 8 348,-

ks

4 999, -
4 132, - bez DPH

Barva fasádní 
weberton silikon BI00, 25 kg
Více na str. 10.

-33 % 6 595,-

bal.

4 418, -
3 651, - bez DPH

Rozvodnice Eaton 
Xboard BF-U
Více na str. 24.

-19 % od 3 966,-

ks

od 3 209, -
od 2 652, - bez DPH

4 – 6 JISTIČŮ 
K PRVNÍM
2 ROZVODNICÍM
(PODLE VELIKOSTI)

DÁREK
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VYZVEDNĚTE SI V PRODEJNÁCH 
STAVEBNIN DEK 
NOVÉ KATALOGY
• Stavebniny
• Půjčovna
• Elektromateriál
• Voda-topení-sanita
• DEK Expres
• Okna a dveře
• Skladby a systémy

Katalogy ke stažení zde:

Nákupem 
označeného  

zboží sbíráte body 
do věrnostního 

programu. 

www.dek.cz/stedra

Více 
informací na

11. 4.  
–  

10. 6. Sbíráte?
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Vít Kutnar
generální ředitel DEK a.s.

e-mail: v.kutnar@dek.cz
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Jak nakoupit?

 

1. osobně v prodejně

2. online na e-shopu www.dek.cz

3. telefonicky nebo e-mailem – 510 000 100 / stavebniny@dek.cz

Objednané zboží vám 
vydáme do 10 minut.  
Případně vám ho rádi 
dovezeme!

Zapůjčení  
strojů a nářadí4

Pro potřebné stroje a nářadí 
se zastavte v naší půjčovně.

Kvalitní káva 
zdarma5

Návštěvu prodejny si zpříjemněte kávou 
Dallmayr, na kterou vás zveme.

Výdej zboží6
Po kompletaci objednávky vám 
váš nákup naložíme do auta.

Zvolte si způsob nákupu

Zastavení  
na značeném stání1

Zastavte na libovolném čísle stání 
a zapamatujte si ho. 

Objednání
materiálu2

Zboží si můžete objednat předem nebo pří-
mo v prodejně. U pokladny nám sdělte číslo 
svého stání a případně číslo objednávky.

Nákup 
v prodejně3

Využijte čas do vydání 
objednávky nákupem drobného 
zboží v prodejně. 

NÁKUP A VYZVEDNUTÍ V NAŠÍ PRODEJNĚ

Objednávka  
předem

Vytvořte si předem objednávku 
zboží a rezervaci v půjčovně. 
Až vše připravíme, mailem vám 
pošleme výzvu k vyzvednutí.

1 Zastavení na 
značeném stání

Po příjezdu k prodejně zastavte 
na libovolném čísle stání 
a zapamatujte si ho. 

Bezkontaktní 
odbavení

Odbavte se ze svého auta 
pomocí odkazu z objednávky.
Pokud jste neplatili předem, 
zaplatíte na pokladně.

3 Výdej 
zboží

Materiál i půjčené stroje vám 
dovezeme přímo k autu. 
Lehké zboží si naložíte sami, 
těžké vám naložíme my. 
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VYZVEDNUTÍ ZBOŽÍ Z VAŠEHO AUTA

MÁJ – STAVBY ČAS
Máj je fajn. Básníci od nepaměti přiznávali 
máji velké kouzlo. Je měsícem lásky, spojuje 
lidi a odvádí je od starostí všedního dne. 
Přátelství, krása a radost si v něm podávají 
ruku.

Příjemné teploty nahrávají venkovním pracím. 
Tak jsme i téma Stavařského magazínu DEK 
zaměřili na venkovní části staveb. Soustředili 
jsme se na dokončovací práce, které korunují 
celou stavbu. Jsou to např. fasádní omítky, 
dlažba, plot, ale třeba i stavba a umístění 
dřevěné zahradní chatky. To všechno jsou 
činnosti, při kterých vám i v květnu budeme 
spolehlivým partnerem.

Máte-li stavbu zatím ve fázi interiérových 
úprav, nezoufejte, myslíme samozřejmě i na 
vás. Nabídka je značně bohatá, tak si 
nezapomeňte květnové číslo Magazínu 
pozorně prolistovat. 

Máj je měsíc lásky, života a radosti z něj. 
Myslím, že herečka a zpěvačka Berenika 
Kohoutová je ideální tváří květnového vydání. 
Ostatně i rozhovor s ní tepe energií a chutí do 
života. Věřím, že vás potěší.

Kolegové mi určitě dají za pravdu, když si 
dovolím tvrdit, že i my ve Stavebninách DEK 
máme jaro a květen obzvláště rádi. Po zimě je 
sezóna v plném proudu, stavby utěšeně 
rostou a přibývají. A pokud při tom všem od 
nás odcházíte spokojeni a příjemně naladěni, 
máme z toho opravdovou radost. A vám třeba 
naopak udělají radost produkty za věrnost, 
které si za své nákupy můžete vybrat v rámci 
programu ŠTĚDRÁ DOVOLENÁ 2022.

Pokud stavíte, renovujete nebo jen 
opravujete, přijďte k nám, my vás vždy rádi 
vidíme. A to nejen v květnu.

Vendulka Dolejšková

Vendulka Dolejšková
manažer pro rozvoj odbytu  

ve Stavebninách DEK

http://www.dek.cz/#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
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„Večírky 
s dítětem už 
nejsou to, co 
bývaly.“

Bereniko, začnu klasicky, co ty a stava-
řina? 
Stavařina je pro mě momentálně velké 

téma. Teď zrovna řešíme rekonstrukci baráku, 
případně jeho prodej. Pořád se v tom tak tro-
chu motáme, zvažujeme, co z toho bude lepší 
varianta. Ten dům je v Černošicích na moc hez-
kém místě s nádhernou zahradou, ale bohužel 
není jen náš, jsme jeho spoluvlastníky, tím se 
to všechno trochu komplikuje. 
Takže jste zatím rekonstrukci pozastavili? 
My jsme ji zastavili úplně. Nejdřív jsme si v rám-
ci toho velkého domu zrekonstruovali jen menší 
prostor, hezky jsme si to tam zútulnili a po naro-
zení dcery jsme tam rok a půl bydleli. Pak jsme 
chtěli pokračovat s celkovou rekonstrukcí, bě-
hem níž jsme se měli přestěhovat na pár měsí-
ců k  mámě, protože stejně tráví celé léto 
na chalupě, ale zadrhlo se to na majetkových 
sporech. Neměla jsem na to nervy, navíc začal 
říjen, máma se chtěla vrátit z  chalupy domů, 
takže jsme si našli pronájem a  nechali si čas 
na  to to dořešit. Čekáme na  ten správný oka-
mžik, nechceme to uspěchat.
Kde teď bydlíte?
Pronajali jsme si krásný velký byt na Vinohra-
dech, hned naproti Riegrovým sadům. Jsem tu 
spokojená, mám tu všechno, co k životu potře-
buju, kulturu, lidi i  přírodu. Ale do  budoucna 
bychom si chtěli najít nějaké místo, kde bude-
me mít větší soukromí a klid. Tedy v dojezdové 

vzdálenosti do  Prahy, protože se jí nedokážu 
úplně vzdát. Černošice jsou pro mě v maximál-
ní snesitelné vzdálenosti.  Dál už bych zvládla 
jen nějaké to rekreační bydlení. 
Vy máte přece chalupu?  
Chalupa je mámy a  je nádherná na úžasném 
místě v Kytlici nedaleko Nového Boru. Máma ji 
teď krásně zrekonstruovala a  rekonstruuje ji 
i  dál, jezdíme tam moc rádi. Scházíme se tu 
jako rodina, která se neustále rozrůstá, takže je 
tam vždycky hodně lidí pohromadě. 

Máš dvouletou dcerku,  jsi hodně pracovně 
vytížená, jak to všechno zvládáš skloubit? 
Teď už to zvládám dobře. Tak zhruba po roce 
a půl s dítětem jsem se už adaptovala na  jiný 
režim a  umím si to zorganizovat. Do  té doby 
jsem vůbec nechápala, jak to ty pracující matky 
dělají. Byla jsem bezradná a nic jsem nestíhala. 
Pak jsem si našla chůvu a  všechno si sedlo 

a teď už je to pohoda. Už vím, co to obnáší mít 
dítě, vnímám líp jeho potřeby a nenadálé bojov-
ky, které s ním musím řešit, už mě tolik nevyvádí 
z míry jako na úplném začátku.  
Jak jsi na tom s manuální zručností, posta-
víš třeba kuchyň z Ikey?
Tak to vůbec. Ale ne proto, že bych to nesvedla 
nebo si nevěřila, ale hlavně protože na  to ne-
mám čas. A to se týká i skříní z Ikey, radši si za-
platím za tu jejich službu a nechám si nábytek 
přivézt i smontovat. To mi vyhovuje. Nechci se 
tím zabývat na  úkor našeho rodinného času. 
V tomhle ohledu jsou pro mě čas peníze.   
Někdo u manuální práce odpočívá.
To já mám taky. Když jsme bydleli v Černoši-
cích, starala jsem se trošku o zahrádku. Na jaře 
jsem nakoupila kytky a sázela je do hlíny. Bylo 
krásný pozorovat, jak se sazenička chytne 
a jak se rostlinka rozrůstá. I tady v Praze by šlo 
zahradničit, mám knížku Pražské dvorky 
o pěstování kytek ve vnitroblocích. Myslím, že 
je to zajímavé téma. Vnitrobloky jsou podle mě 
z  velké části nevyužité, a přitom je to hrozná 
škoda. A pak taky doma pořád uklízím. 
Ty ráda uklízíš?! 
Nerada, ale mám to tak daný. Nedokážu žít 
v bordelu. Jsem typ člověka, kterému nepořá-
dek vadí a stresuje ho. Asi bych byla šťastnější, 
kdyby mi to bylo jedno. Moje babička třeba 
úklid vůbec neřešila, byla intelektuálka a tyhle 
věci byly pod její úroveň a byla takhle šťastná. 
Já to ale mám jinak. Nejsem úplný pedant, ale 
prostě se mi líbí uklizený prostor. 
Chod  domácnosti  i  její  zařizování  je  asi 
na tobě… 
Je to tak. Kryštof chodí do  práce od  pondělí 
do pátku, takže přes den toho doma moc neu-
dělá. Na druhou stranu, některé věci jsou spíš 
jeho obor, například starost o  myčku. Nějak 
přirozeně jsme si to rozdělili. Co se týká zařizo-
vání interiéru, tak to jde spíš zase za  mnou. 
A mě to i hrozně baví a chápu, že on ani nemů-
že vědět, jak máme mít velký botník a kolik se 
do něj má vejít párů bot. Mých :)
Jsi tedy i bytový architekt? 
To jsme dohromady, baví mě tyhle věci vyhle-
dávat, jeho ne, tak to s ním pak konzultuju. Na-

„Stavařina je pro mě 
momentálně velké téma.“

BERENIKA 
KOHOUTOVÁ
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štěstí máme stejný vkus, takže se vždycky 
shodneme. 
Co ti proletělo hlavou, když jsi dostala nabíd-
ku na focení pro DEK? Překvapilo tě něčím? 
Přišlo mi to jako vtipná nabídka, nikdy jsem nic 
takového nedělala. Na  focení k  vám jsem se 
každopádně moc těšila a hodně mě bavilo, uži-
li jsme si při něm spoustu legrace. Ráda přijí-
mám nové výzvy :). Jinak to ale pro mě bylo 
všechno hodně vzdálené. Vůbec jsem nepo-
chopila, co jsem s  některými věcmi dělala. 
Na první pohled se může zdát, že je to snadné, 
ale myslím si, že to tak není. Je to pro mě asi 
stejně abstraktní, jako kdybych nějakému sta-
vařovi vysvětlovala, jak má hrát divadlo. Každý 
obor má svoje. A překvapilo mě, že na focení 
máte vždycky i člověka z firmy. To je hezký, že 
to není jen bezejmenný model, ale člověk, kte-
rý má k té značce vztah. 
Jsi  hodně  živá,  umíš  vůbec  někdy  sedět 
v klidu a nic nedělat?
Jasně že umím. To mi nedělá problém, musím 
si teda nejdřív uklidit. Nejvíc se mi daří lenošit 
na dovolené, kde mám přesně vyměřený čas 
na  odpočinek. A  dobře na  mě působí i  les 
a  příroda, třeba na  chalupě u  mámy nebo 
v Černošicích. Ten pocit, když se ráno probu-
díš a  první, co vidíš, je příroda za  oknem, je 
k  nezaplacení. Tady na  Vinohradech taky 
máme výhled do vnitrobloku. Je tu klid a záro-
veň to tu žije. Vidíš ostatním lidem do oken, jsi 
součást komunity, to mě na městském životě 
baví. Miluju společnost.  
Tvoje maminka i babička jsou spisovatelky. 
Vyrůstala jsi v intelektuálním prostředí, to tě 
asi  dost  ovlivnilo.  Čím  jsi  chtěla  být  jako 
malá? 
Chtěla jsem být tím, čím jsem. Absolutně se to 
vyplnilo. A ráda bych ještě zmínila, že můj táta 
muzikant ve mně v tomto ohledu zanechal zá-
sadní stopu. Jsem rozhodně víc hudebnice 
než spisovatelka. 
A jsi víc herečka nebo zpěvačka?
Mění se to s tím, co zrovna dělám, čím zrovna 
jsem. Jsem obojí, i když mě živí spíš herectví, 

které dělám i déle. Herectví je jistota. Zpívání je 
bonus. Muzikanti mají nejvíc kšeftů přes léto, 
pak je mrtvá sezóna. 
Vyhrála  jsi  v  soutěži  Tvoje  tvář má  známý 
hlas. Co bylo na soutěži nejtěžší? A pomoh-
lo ti i to, že jsi zároveň herečka? 
Nejtěžší byl asi ten časový nápor. Naučit se bě-
hem krátké doby písně, ve  kterých se často 
kloubí zpěv a pohyb. Tím myslím skvělý zpěv 
a těžká choreografie. Když k tomu má člověk 
ještě nějaké další závazky, je to opravdu nároč-
né. Já k tomu například dabovala Marii Terezii, 
a to byl fakt hukot. Odhekat dost porodů a po-
tom si jít střihnout Sama Smithe…
V kinech bude mít v létě premiéru film Řekni 
to psem, kde hraješ hlavní roli. Scénář psala 
tvoje maminka Irena Obermannová, řekneš 
nám, o čem film je?
Máma to nepsala pro mě, i když se to tak asi 
na první pohled může zdát. Upravila to až ná-
sledně, když se dozvěděla, že mě producent 
na  tu roli navrhl. Je to taková klasická odde-
chová romantická komedie. Myslím, že ten, 
kdo má rád pejsky, bude spokojený. 

Čekají tě ještě nějaké další zajímavé pracov-
ní projekty?
V létě budu vystupovat v hudebním představe-
ní o Martě Kubišové na letní scéně na Kampě. 
Teď to zkoušíme. To je velký projekt a hrozně 
se na  něj těším a  zároveň se i  trochu bojím. 
Protože Marta je legenda a  je pro mě velká 
čest ji hrát. 
A to máš vždycky, že se trošku bojíš a těšíš 
zároveň?
Ne, nikdy jsem se nebála. Asi čím jsem starší, 
tím jsem za své role a výkony zodpovědnější. 
A možná mi i s věkem klesá sebevědomí. S tím 
jsem nikdy neměla problém. A  hrozně mě to 
štve.
A máš ještě přes pracovní nasazení a rodinu 
čas dělat stojky na baru? 
Jsem ráda, že zas začínám víc pracovat. Teď 
jsem zase trošku chodila na  večírky a  zjistila 
jsem, že už to s dítětem není tak snadný. 
Vzkázala bys něco našim čtenářům?
Ať staví a plní si své sny, ale ať chodí také do di-
vadla. 

„Marta je legenda 
a je pro mě velká 
čest ji hrát.“

Jirka pracuje ve Stavebninách DEK na pozici 
oblastního zástupce pro hrubou stavbu už 
osm let. „Na práci v DEKu si vážím 
především pocitu stability a jistoty, kterou mi 
můj zaměstnavatel dává. Vím, že se o něj 
můžu opřít a že mi v případě potíží poskytne 
podporu.“

Stavařině se Jirka věnuje již od 14 let, kdy 
jako kluk chodil na brigády na stavbu, 
po studiích povýšil na pozici 

stavbyvedoucího a ze stavby pak plynule 
přešel do prodeje stavebních materiálů. 
Stavařina se stala i náplní jeho soukromého 
života. „Aktuálně s manželkou svépomocí 
stavíme vysněný rodinný dům z DEKPANELU. 
Je to pro mě ta nejlepší volba, i když to asi 
cihláři neradi budou číst.“

Bereniku zná Jirka především jako 
interpretku nesmrtelného songu „Dělám 
stojky“, který si jeho sedmiletá dcera 
pouštěla jednu dobu stále dokola, 
a zaregistroval ji i v soutěži Tvoje tvář má 
známý hlas. „Berenika je moc sympatická 
mladá dáma, nabídku focení s ní jsem 
nemohl odmítnout, ačkoliv se objektivu jinak 
vyhýbám.“   

„STAVÍME S MANŽELKOU VYSNĚNÝ DŮM 
Z DEKPANELU“

JIŘÍ MEITNER
oblastní zástupce 
Stavebniny DEK Chomutov



Dlažba 
betonová 
BEST 
BELEZA
mrazuvzdorná, vysoce pevnostní, 
vibrolisovaná, dvouvrstvá, povrch 
standard, 3 formáty kamenů, 
vrstva = 1,08 m² 

PALETA = 1 pytel hrubého nebo jemného písku DEK

DÁREK

3 000 Kč = 1 bod

-22 % 764,-

m²

595,
 -

492, - bez DPH

BETONOVÉ 
DLAŽBY

na www.dek.cz/registrace
a získejte výhody  
stálých zákazníků.

REGISTRUJTE SE

Přirozený vzhled, jednoduché linky, čistá minimalistická krása. 
Velkoformátová betonová dlažba BEST BELEZA a BEST BELISIMA 
dodá okolí vašeho domu punc jedinečnosti. Navíc vyniká celou řadou 
technologických vychytávek, které zvyšují její životnost a usnadňují její 
údržbu. Vysoce pevnostní dlažba z vibrolisovaného betonu je k dostání 
v různých odstínech a formátech, je mrazuvzdorná a je vybavena 
hloubkovou impregnací proti usazování špíny. Barevně ji můžete sladit 
s plotovými tvárnicemi BEST LUNETA a MAESTRA a dobře se kombinuje 
také se zatravňovacími dlažbami. Věříme, že oceníte nejen akční cenu 
dlaždic, ale rovněž okamžitou skladovou dostupnost a dárek v podobě 
jednoho pytle zásypového písku ke každé paletě.

V JEDNODUCHOSTI JE KRÁSA

TIP ODBORNÍKA 
Martin Obrtel

produkt manažer pro betonové výrobky

barva, výška položka MJ s DPH

arabica, 60 mm R51LS vrstva 643, -

brilant, 60 mm 35B32 vrstva 643, -
brilant

Dlažba 
betonová 
BEST 
BELISIMA
mrazuvzdorná, vysoce pevnostní, 
vibrolisovaná, dvouvrstvá, povrch 
standard, 3 formáty kamenů 
barva, výška položka MJ s DPH

arabica, 60 mm LAFU3 m² 595, -

brilant, 60 mm CRU2N m² 595, -
3 000 Kč = 1 bod

-22 % 764,-

m²

595,
 -

492, - bez DPH

arabica

Palice gumová 
55 mm
210, -

6
Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná od 3. 5. do 29. 5. 2022, nebo do vyprodání zásob. | Chyba tisku vyhrazena. | Ilustrační foto.
Zákaznické centrum:   510 000 100 | Kompletní sortiment na www.dek.cz | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.

https://www.dek.cz/produkty/vypis/7827-skladebna-dlazba?f%5B1%5D%5Bmin%5D=349&f%5B1%5D%5Bmax%5D=803&f%5B1193105952%5D%5B%5D=BELEZA&title=skladebna-dlazba&f%5B46747621%5D%5B%5D=60&f%5B520244790%5D%5B%5D=arabica&f%5B520244790%5D%5B%5D=brilant&f%5B940676112%5D%5B%5D=standard#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
http://www.dek.cz/registrace#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/vypis/7827-skladebna-dlazba?f%5B1%5D%5Bmin%5D=349&f%5B1%5D%5Bmax%5D=803&f%5B1193105952%5D%5B%5D=BELISIMA&title=skladebna-dlazba&f%5B46747621%5D%5B%5D=60&f%5B520244790%5D%5B%5D=arabica&f%5B940676112%5D%5B%5D=standard&f%5B520244790%5D%5B%5D=brilant#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten


Dlažba betonová 
BEST BELEZA
mrazuvzdorná, vysoce pevnostní, 
vibrolisovaná, dvouvrstvá, povrch 
standard, 3 formáty kamenů, 
vrstva = 1,08 m² 
barva, výška položka MJ s DPH

sand, 60 mm 8N7G6 vrstva 660, -

etna, 60 mm TK1JD vrstva 660, -

moka, 60 mm LP9KX vrstva 660, -

sand, 80 mm LZ1AC vrstva 720, -

etna, 80 mm 8VF97 vrstva 720, -

moka, 80 mm 7WXXS vrstva 720, -
3 000 Kč = 1 bod

-20 % od 764,-

m²

od 611, -
od 505, - bez DPH

Dlažba betonová 
BEST BELISIMA
mrazuvzdorná, vysoce pevnostní, 
vibrolisovaná, dvouvrstvá, povrch 
standard, 3 formáty kamenů 
barva, výška položka MJ s DPH

sand, 60 mm B76J2 m² 611, -

etna, 60 mm SAY6F m² 611, -

moka, 60 mm H6JN2 m² 611, -

sand, 80 mm DMN1X m² 667, -

etna, 80 mm 5NRZ8 m² 667, -

moka, 80 mm M6B15 m² 667, -
3 000 Kč = 1 bod

-20 % od 764,-

m²

od 611, -
od 505, - bez DPH

Dlažba betonová 
BEST AKVABRILA
mrazuvzdorná, vysoce pevnostní, 
vibrolisovaná, dvouvrstvá, povrch 
standard, spotřeba 5,55 ks / m², 
rozměr 300×600 mm, vrstva = 1,08 m² 
barva, výška položka MJ s DPH

etna, 80 mm 104TS vrstva 740, -

arabica, 80 mm Y6K70 vrstva 740, -

brilant, 80 mm KVZ8K vrstva 740, -

sand, 80 mm A435N vrstva 740, -

moka, 80 mm VYN84 vrstva 740, -

-20 % 857,-

m²

686, -
567, - bez DPH

Dlažba betonová 
BEST BOHEMA
mrazuvzdorná, vysoce pevnostní, 
vibrolisovaná, dvouvrstvá, skladebná, 
povrch standard, 3 formáty kamenů, 
vrstva = 1,08 m² 
barva, výška položka MJ s DPH

sand, 60 mm YX43W vrstva 693, -

arabica, 60 mm 26B23 vrstva 693, -

brilant, 60 mm DVLV1 vrstva 693, -

sand, 80 mm 58PV2 vrstva 759, -

arabica, 80 mm 82W9H vrstva 759, -

brilant, 80 mm 86HWK vrstva 759, -
3 000 Kč = 1 bod

-20 % od 803,-

m²

od 642, -
od 531, - bez DPH

Dlažba betonová 
DITON STONE
mrazuvzdorná betonová dvouvrstvá 
dlažba, povrch reliéfní s imitací kamene, 
12 druhů kamenů, výška 80 mm 
barva položka MJ s DPH

přírodní 8GZ57 m² 477, -

antracit 95H33 m² 551, -

marmo 1GTB8 m² 690, -

bronzero PC3SW m² 690, -

falbo 6TNWG m² 690, -

morano 3ADAY m² 690, -
3 000 Kč = 1 bod

-15 % od 562,-

m²

od 477, -
od 395, - bez DPH

Dlažba betonová 
DITON ALPACA
mrazuvzdorná betonová dvouvrstvá 
dlažba, povrch standard, výška 60 mm 
typ, rozměr, barva položka MJ s DPH

I, 140×140 mm, areno K2JJ4 m² 497, -

I, 140×140 mm, marmo 5LD74 m² 497, -

I, 140×140 mm, tropico F4CBP m² 497, -

II, 210×140 mm, areno KLS36 m² 497, -

II, 210×140 mm, marmo SY81P m² 497, -

II, 210×140 mm, tropico 7JN49 m² 497, -

KOMPLETNÍ AKČNÍ NABÍDKA NA www . dek . cz

3 000 Kč = 1 bod

-15 % 585,-

m²

497, -
411, - bez DPH

Dlažba betonová 
BEST BRILA
mrazuvzdorná, vysoce pevnostní, 
vibrolisovaná, dvouvrstvá, povrch 
standard, spotřeba 5,55 ks / m², 
rozměr 300×600 mm, vrstva = 1,08 m² 
barva, výška položka MJ s DPH

etna, 80 mm 26JAZ vrstva 759, -

arabica, 80 mm 13J64 vrstva 759, -

brilant, 80 mm 4GR9Y vrstva 759, -

sand, 80 mm AP5PH vrstva 759, -

moka, 80 mm TF2KP vrstva 759, -
3 000 Kč = 1 bod

-20 % 879,-

m²

703, -
581, - bez DPH

Dlažba betonová 
BEST AKVAGRAS
mrazuvzdorná, vysoce pevnostní, 
vibrolisovaná, dvouvrstvá, vegetační, 
povrch standard, spotřeba 25 ks / m², 
rozměr 170×170 mm, vrstva = 0,96 m² 
barva, výška položka MJ s DPH

sand, 60 mm 6WL7L vrstva 579, -

arabica, 60 mm ZSC8J vrstva 579, -

brilant, 60 mm KNT8R vrstva 579, -

sand, 80 mm RPL1N vrstva 658, -

arabica, 80 mm 2GHXP vrstva 658, -

brilant, 80 mm C2VW8 vrstva 658, -
3 000 Kč = 1 bod

-20 % od 754,-

m²

od 604, -
od 499, - bez DPH

sand

arabica

antracit

arabica

etna

brilant

areno

brilant3 000 Kč = 1 bod

7BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU ŠTĚDRÁ DOVOLENÁ

https://www.dek.cz/produkty/vypis/7827-skladebna-dlazba?f%5B1%5D%5Bmin%5D=349&f%5B1%5D%5Bmax%5D=803&f%5B1193105952%5D%5B%5D=BELEZA&title=skladebna-dlazba&f%5B940676112%5D%5B%5D=standard#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/vypis/7827-skladebna-dlazba?f%5B1%5D%5Bmin%5D=349&f%5B1%5D%5Bmax%5D=803&f%5B1193105952%5D%5B%5D=BELISIMA&title=skladebna-dlazba&f%5B940676112%5D%5B%5D=standard#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/vypis/7885-zatravnovaci-dlazba?f%5B1%5D%5Bmin%5D=84&f%5B1%5D%5Bmax%5D=679&f%5B1193105952%5D%5B%5D=AKVABRILA&title=zatravnovaci-dlazba#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/vypis/7827-skladebna-dlazba?f%5B1%5D%5Bmin%5D=349&f%5B1%5D%5Bmax%5D=803&f%5B1193105952%5D%5B%5D=BOHEMA&title=skladebna-dlazba#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/vypis/7827-skladebna-dlazba?f%5B1%5D%5Bmin%5D=349&f%5B1%5D%5Bmax%5D=803&f%5B1193105952%5D%5B%5D=STONE&title=skladebna-dlazba#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/vypis/7827-skladebna-dlazba?f%5B1%5D%5Bmin%5D=349&f%5B1%5D%5Bmax%5D=803&f%5B1193105952%5D%5B%5D=ALPACA+I&title=skladebna-dlazba&f%5B1193105952%5D%5B%5D=ALPACA+II#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/vypis/7859-plosna-a-velkoformatova?f%5B1%5D%5Bmin%5D=31&f%5B1%5D%5Bmax%5D=852&f%5B714854702%5D%5Bmin%5D=280&f%5B714854702%5D%5Bmax%5D=500&f%5B1193105952%5D%5B%5D=BRILA&f%5B1385054919%5D%5Bmin%5D=300&f%5B1385054919%5D%5Bmax%5D=600&title=plosna-a-velkoformatova#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/vypis/7885-zatravnovaci-dlazba?f%5B1%5D%5Bmin%5D=84&f%5B1%5D%5Bmax%5D=679&f%5B1193105952%5D%5B%5D=AKVAGRAS&title=zatravnovaci-dlazba#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten


Dvorní vpust s roštem 
MEA PARK DN 100
bodová svislá dvorní vpust z PP, 
DN 100, pojízdná, s litinovým roštem 
B125 kN a košem na hrubé nečistoty 

 T7HA6

-19 % 2 178,-

ks

1 764, -
1 458, - bez DPH

Světlík sklepní 
MEA MAX 1 000×600 mm
pro zajištění přímého přívodu 
vzduchu a světla do sklepních 
prostor, materiál světlíku 
duroplast vyztužený skelnými 
vlákny, 
rozměr 1 000×600×850 mm, 
rošt z tahokovu 1 000×400 mm 
druh komponentu položka MJ s DPH

sklepní světlík S1C89 ks 3 970, -

odtoková přípojka + sítko G3VDS ks 137, -

kotevní sada pro stěnu bez TI 3Y6YP ks 255, -

rošt z tahokovu J17TS ks 1 931, -

-19 % 4 909,-

ks

3 970, -
3 281, - bez DPH

SKLEPNÍ SVĚTLÍKY A DVORNÍ VPUSTĚ

Tvárnice plotová 
BEST LUNETA I
betonová plotová tvarovka, prvek 
vhodný pro sloupky, pohledová ze 
všech čtyř stran, povrch standard, 
rozměr 200×400×200 mm 
barva položka MJ s DPH

přírodní 7VLYM ks 80,40

karamel A4ASH ks 96,80

arabica M22FT ks 164, -

brilant 9J5DT ks 164, -

3 000 Kč = 1 bod

-20 % od 101,-

ks

od 80,40
od 66,40 bez DPH

Tvárnice plotová 
BEST MAESTRA I
betonová plotová tvarovka, průběžný 
prvek pro tvorbu oboustranně 
pohledových zdí, povrch standard, 
rozměr 300×600×150 mm 
barva položka MJ s DPH

přírodní Y55UC ks 95,90

karamel 0D6N0 ks 109, -

arabica PBK7P ks 185, -

brilant 2K8YC ks 185, -

AKČNÍ NABÍDKA PLATÍ I PRO DOPLŇKOVÉ TVÁRNICE. 3 000 Kč = 1 bod

-20 % od 120,-

ks

od 95,90
od 79,20 bez DPH

Staňte se 
architektem 
svého plotu

VISIO

VR
S aplikacemi BEST VISIO 
a BEST VISIO VR snadno 
vytvoříte 3D návrh plotu, 
získáte soupis potřebného 
materiálu a vytvoříte si virtuální 
plot v reálném prostoru.

ZDĚNÉ PLOTY

brilant arabica

8
Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná od 3. 5. do 29. 5. 2022, nebo do vyprodání zásob. | Chyba tisku vyhrazena. | Ilustrační foto.
Zákaznické centrum:   510 000 100 | Kompletní sortiment na www.dek.cz | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.

https://www.dek.cz/produkty/vypis/22552#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/vypis/3849#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
http://www.bestvisio.cz#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten


Malba interiérová 
Weber AirMal bílá, 15 kg
pro desky s technologií Activ’Air, disperzní 
s organickými pojivy, do interiéru, tónovatelná, 
min. 2 nátěry, ~0,15 kg / m² / nátěr 

 AX6F2

-24 % 1 017,-

ks

772,
 -

638, - bez DPH

Malba interiérová 
Roko Detoxy color bílá, 7,5 kg
má schopnost odstraňovat z interiéru 
škodlivé látky, zplodiny, výpary, pachy, 
bakterie, plísně aj., na bázi silikátu 
s přídavkem fotokatalytického pigmentu, 
min. 2 nátěry, ~0,22 kg / m² / nátěr 

 98M93

-15 % 1 144,-

bal.

972, -
804, - bez DPH

Malba interiérová 
Baumit IonitColor bílá, 14 l
zlepšuje vnitřní klima tvorbou iontů 
ve vzduchu, na bázi speciální 
směsi přírodních minerálů, do 
interiéru, tónovatelná, matný 
vzhled, min. 2 nátěry, 
~0,13 l / m² / vrstva 

 33U83

-28 % 2 880,-

bal.

2 073, -
1 714, - bez DPH

Odstraňovač šedi dřeva 
Stachema Lignofix čištění dřeva 1 l
k odstranění šedých a zvětralých 
dřevěných vláken z neošetřeného dřeva, 
výsledkem čištění je oživené a rozjasněné 
dřevo, neobsahuje biocidní látky, do 
exteriéru, ~0,07 l / m² / nátěr 

 M6G2J

-10 % 152,-

ks

136, -
113, - bez DPH

Olej Exteriér 
Stachema Lignofix 
modřín, 2,2 l
pro terasy, zahradní nábytek, 
na bázi lněného oleje, do 
exteriéru, 1 – 2 nátěry, 
~0,07 l / m² / nátěr 

 77MXJ

-10 % 1 112,-

ks

1 000, -
827, - bez DPH

Penetrace 
Rokofloor G PUR 5 kg / bal.
příprava podkladu pod pryžové 
sportovní povrchy, na bázi 
jednosložkového polyuretanu, 
aplikovatelný na podklad s vlhkostí 
pod 4 % 

 TZMA6

-10 % 1 441,-

ks

1 296, -
1 072, - bez DPH

Povrch sportovní 
Rokofloor Sport zelený, 12 kg / bal.
pro sportoviště, dětská hřiště apod., 
dvousložkový systém, pryžový granulát 
a jednokomponentní polyuretanové 
pojivo ~11 kg / m² / tl. 12 mm, 
frakce 1 – 3,5 mm 

 NUU33

-12 % 1 911,-

ks

1 681, -
1 390, - bez DPH

Pojivo dvousložkové 
TopStone PurStone 1,25 kg / bal.
pro vytváření TopStone povrchů vznikajících 
smícháním pojiva s různými typy kameniva, 
UV stabilní, dvousložkové, nízký obsah 
rozpouštědel, pro méně zatežované plochy, 
chodníky, terasy, plochy kolem bazénu 

 L5X6Z

-8 % 698,-

ks

642, -
531, - bez DPH

Plnivo kamenné 
TopStone Bardiglio, 4 – 7
mramorové kamínky, do interiéru 
i exteriéru, ~25 kg / m² / tl. 15 mm, 
frakce 4 – 7 mm, 25 kg / bal. 

 86E43

-8 % 677,-

bal.

622, -
515, - bez DPH

NÁTĚRY TERAS

MALBY

VENKOVNÍ POVRCHY

Malba interiérová 
Stachema Exin Exclusiv bílá, 14 kg
vhodná pro renovační a nové nátěry, na 
bázi akrylátové disperze se zvýšenou 
kryvostí, do interiéru, 1 – 2 nátěry, 
~0,15 kg / m² / nátěr 

 PAU08

-10 % 746,-

ks

671, -
555, - bez DPH

Malba interiérová 
HET Hetline Sensitive bílá, 12 kg
vhodná pro alergiky, silikátová báze, 
nízký obsah těkavých organických 
látek, bez změkčovadel, těžkých kovů, 
do interiéru, min. 2 nátěry, 
~0,13 kg / m² / nátěr 

 5D6PL

-18 % 1 347,-

ks

1 104, -
913, - bez DPH

Malba interiérová 
HET Brillant 100 bílá, 15+3 kg
pro reprezentativní prostory, na bázi 
akrylové pryskyřice, odolná otěru za 
mokra, do interiéru, matný vzhled, 
min. 2 nátěry, ~0,13 kg / m² / nátěr 

 262A2

-21 % 1 381,-

ks

1 084, -
896, - bez DPH

Malba silikonová 
Caparol CapaSilan bílá, 10 l
vhodná pro renovační a nové nátěry, 
omezuje vznik viditelných stop po 
tazích válečkem, na bázi silikonové 
pryskyřice a syntetické pryskyřice, 
ředitelná vodou, do interiéru, 
min. 2 nátěry, ~0,14 l / m² / vrstva 

 V17H4

-20 % 2 517,-

ks

2 013, -
1 664, - bez DPH

2 ks = 1 bod

9BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU ŠTĚDRÁ DOVOLENÁ

https://www.dek.cz/produkty/detail/1640169502#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/3630301189#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/1620184695#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/3313501975#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/3313502143#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/3630301372#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/3630301471#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/1635548081#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/1635544507#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/3313501866#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/3610045911#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/3610048512#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/1615472930#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten


Držák válečku 
Color Expert 
250×8 mm
46,30

Barva fasádní 
weberton silikon BI00
univerzální silikonová fasádní barva, ředitelná vodou, k přímému 
použití, barva Bl00, spotřeba 0,4 – 0,65 kg / m², 25 kg / bal. 

 26A86

-33 % 6 595,-

bal.

4 418,
 -

3 651, - bez DPH

Nátěr podkladní 
weberpodklad silikon
silikonová disperze, ke snížení savosti 
podkladu a zvýšení přídržnosti následného 
nátěru, spotřeba 0,1 kg / m², 10 kg / bal. 

 25U26

-24 % 2 239,-

bal.

1 701, -
1 406, - bez DPH Barva fasádní 

weberton elastik BI00
tekutý vysoce elastický nátěr, schopný přemostit trhliny 
do 0,5 mm, odolný vůči růstu řas a plísní, ředitelný 
vodou, barva BI00, spotřeba 0,4 – 0,65 kg / m², 25 kg / bal. 

 53S24

-24 % 7 563,-

bal.

5 748, -
4 750, - bez DPH

Barva fasádní 
weberton extraClean active BI00
tekutý fasádní nátěr s fotokatalytickým 
efektem, ředitelný vodou, barva BI00, 
spotřeba 0,4 – 0,65 kg / m², 25 kg / bal. 

 W9402

-24 % 7 563,-

bal.

5 748, -
4 750, - bez DPH

FASÁDNÍ NÁTĚRY
Trh s fasádními barvami se v posledních 
letech velmi rozrostl. Zákazníci mohou 
vybírat nejen z nepřeberné palety barevných 
odstínů, ale mohou se rozhodovat i dle 
funkčních vlastností jednotlivých výrobků. 
Se silikonovou barvou weberton s kvalitními 
pigmenty a výbornou krycí schopností bude 
vaše omítka nejen krásná, ale i odolná proti 
větru, dešti, slunci a vodě. Speciální nátěry 
ochrání omítku dokonce i proti plísním, 
mechům nebo řasám. Barvy jsou vhodné 
jak pro natírání klasických štukových 
a sanačních omítek, tak betonu. Lze je 
použít i pro přetírání všech tenkovrstvých 
omítek starších typů. Jejich aplikace 
je snadná a zvládnete ji bez problému 
i svépomocí.

S NOVÝM NÁTĚREM BUDE VAŠE 
OMÍTKA ODOLNĚJŠÍ

TIP ODBORNÍKA 
Ondřej Zušťák

produkt manažer pro fasádní systémy

UVEDENÉ SLEVY PLATÍ 
PRO VŠECHNY ODSTÍNY 
FASÁDNÍCH NÁTĚRŮ 
DLE VZORNÍKU DANÉHO 
VÝROBCE
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Odstraňovač graffiti 
weber antigraffiti
odstraňuje graffiti způsobené spreji nebo fixy 
z choulostivých povrchů, progresivní účinek 
s možností kdykoliv působení zastavit, 
spotřeba 0,1 – 0,2 kg / m², 5 kg / bal. 

 2D6GA

-24 % 4 296,-

bal.

3 264, -
2 698, - bez DPH

Nátěr podkladní  
weber antigraffiti
pro ošetření všech povrchů před nanesením weber 
antigraffiti nátěru, bezbarvý, paropropustný, 
hydrofobní efekt, spotřeba 6 – 16 m² / l, 5 l / bal. 

 AP41R

-23 % 4 477,-

bal.

3 403, -
2 812, - bez DPH

Nátěr permanentní 
weber antigraffiti matný
k permanentní ochraně konečných povrchových 
úprav všech druhů fasád proti graffiti, odstranění 
následných graffiti pouze vodou až 100krát 
z jednoho místa, spotřeba 6 – 15 m² / l, 5 l / bal. 

 13AGR

-24 % 7 563,-

bal.

5 748, -
4 750, - bez DPH

Váleček 
Color Expert Silver Stripe
na malířské a fasádní barvy, na hrubé 
povrchy, polstrovaný, nízká 
pouštivost vláken, materiál polyester 
(PES), šířka 250 mm, ø jádra 52 mm, 
výška vláken 18 mm, ø držáku 8 mm 

 CAGL9

-10 % 123,-

ks

110, -
90,90 bez DPH

Váleček sada DOIT PES / ACL
na malířské a fasádní barvy, šitý, 
polstrovaný, materiál 
polyester / polyakryl (PES / ACL), 
šířka 250 mm, ø jádra 48 mm, výška 
vláken 18 mm, váleček pevně 
smontovaný s držákem, mřížka 

 22H39

-10 % 181,-

set

162, -
134, - bez DPH

Fólie maskovací CQ 
Masq LightBlue
pro strukturované povrchy, materiál 
tkaninová páska + HDPE fólie, do interiéru 
i exteriéru, na středně hrubé povrchy, 
doba použitelnosti 21 dní, ø 200 mm, 
šířka 2,1 m, délka 14 m, plocha 29,4 m² 

 43S55

-10 % 197,-

ks

177, -
147, - bez DPH

Štětka hranatá na stropy 
Color Expert
na malířské a fasádní barvy, materiál 
přírodní štětiny, dřevěná rukojeť, 
šířka 190 mm, tloušťka 80 mm, délka 
vláken 80 mm 

 7SN5J

-10 % 420,-

ks

378, -
313, - bez DPH

Nátěr základní 
Baumit FillPrimer
pod vnější povrchové úpravy, se 
zpevňujícími vlákny, překrytí 
vlasových trhlin do 0,5 mm, 
spotřeba 0,3 – 0,5 kg / m², 25 kg / bal. 

 84U22

-20 % 2 874,-

bal.

2 299, -
1 900, - bez DPH

Penetrace 
Baumit MultiPrimer
pro zpevnění povrchů před 
nanášením fasádních barev 
a pastovitých omítek, 
spotřeba 0,1 – 0,25 l / m², 10 l / bal. 

 42L82

-23 % 3 025,-

bal.

2 329, -
1 925, - bez DPH

Barva fasádní 
Baumit SilikonColor
jednosložkový barevný nátěr na bázi 
silikonové emulze, pro exteriér i interiér, 
vodoodpudivý, odolný vůči znečištění, 
spotřeba 0,3 – 0,35 l / m² / 2 nátěry, 14 l / bal. 

 34E29

-20 % 4 998,-

bal.

3 998, -
3 304, - bez DPH

Barva fasádní 
Baumit StarColor
silikonový nátěr se zvýšenou kryvostí, 
vysoce paropropustný, vodoodpudivý, 
odolný vůči znečištění, 
spotřeba 0,35 l / m² / nátěr, 14 l / bal. 

 23H64

-20 % 5 320,-

bal.

4 256, -
3 517, - bez DPH

Odstraňovač řas, mechů 
a lišejníků weber E709
biologický roztok k čištění a ochraně 
fasády proti řasám, plísňovým houbám, 
mechům a lišejníkům, spotřeba 
cca 0,25 kg / m², 5 kg / bal. 

 22F23

-19 % 478,-

bal.

383, -
316, - bez DPH

Prostředek čisticí 
Baumit ReClean
na čištění fasád, rozpouští mastnotu, 
odstraňuje prachové částice, ředitelný 
vodou, spotřeba cca 0,2 l / m², 5 l / bal. 

 62U46

-20 % 1 452,-

bal.

1 161, -
960, - bez DPH

Prostředek čisticí 
weber fasádní
na odstranění běžných nečistot, prachu, 
ztvrdlé špíny nebo lehké rzi z fasád, 
betonu, kamene, režného zdiva a obkladů 
z keramiky, spotřeba 0,05 – 0,02 l / m², 5 l / bal. 

 28U23

-19 % 2 541,-

bal.

2 033, -
1 680, - bez DPH

Barva fasádní 
weberton bio BI00
tekutý fasádní nátěr se zvýšeným 
obsahem biocidního prostředku, 
ředitelný vodou, barva BI00, 
spotřeba 0,4 kg / m², 25 kg / bal. 

 23S38

-24 % 6 595,-

bal.

5 012, -
4 142, - bez DPH

ÚDRŽBA A ČIŠTĚNÍ FASÁDY

ANTIGRAFFITI PROGRAM

NÁŘADÍ K FASÁDNÍM NÁTĚRŮM

11BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU ŠTĚDRÁ DOVOLENÁ

https://www.dek.cz/produkty/detail/1640104183#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/1640104146#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/1640104149#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/4592366162#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/4502066703#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/4502066065#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/4592366044#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/1620149180#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/1620183065#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/1620181982#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/1620184722#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/1640104170#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/1620184708#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/1640104160#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/1640162958#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten


Deska sádrokartonová tvrzená 
Knauf Diamant
pro dřevostavby, výtahové šachty, sokly příček, 
akusticky náročné konstrukce, 
1 250×2 000×12,5 mm, 14,1 kg / m², 2,5 m² / ks, 
cena  522,- / ks s DPH 

 46U35

-25 % 279,-

m²

209, -
173, - bez DPH

Deska sádrokartonová 
HABITO H
vysokopevnostní sádrokartonová deska pro 
rychlé a snadné kotvení břemen, typ (DFRIH1), 
1 250×2 000×12,5 mm, 12 kg / m², 2,5 m² / ks, 
cena  682,- / ks s DPH 

10 m² = 1 bod

 38Z96

-38 % 440,-

m²

273, -
226, - bez DPH

Deska sádrokartonová akustická protipožární 
Rigips MA (DF) Activ’Air
do konstrukcí se zvýšeným požadavkem na 
vzduchovou neprůzvučnost a požární odolnost, 
zlepšuje kvalitu vnitřního ovzduší neutralizací zejména 
formaldehydu, reakce na oheň A2-s1, d0, 
délka 2 000 mm, šířka 1 250 mm, tloušťka 12,5 mm, 
2,5 m² / ks, cena  350,- / ks s DPH 

20 m² = 1 bod

 65Z84

-40 % 234,-

m²

140, -
116, - bez DPH

Deska sádrokartonová akustická 
Knauf Blue Akustik
modrá akustická deska, do konstrukcí se 
zvýšeným požadavkem na vzduchovou 
neprůzvučnost, délka 2 000 mm, 
šířka 1 250 mm, tloušťka 12,5 mm, 2,5 m² / ks, 
cena  363,- / ks s DPH 

 6LUY6

-22 % 187,-

m²

146, -
120, - bez DPH

Deska sádrokartonová 
Rigips RB Activ’Air
do konstrukcí bez zvláštních nároků na požární 
odolnost či vzduchovou neprůzvučnost, 
zlepšuje kvalitu vnitřního ovzduší neutralizací 
zejména formaldehydu, reakce na oheň A2-s1, 
d0, délka 2 000 mm, šířka 1 250 mm, 
tloušťka 12,5 mm, cena  298,- / ks s DPH 

20 m² = 1 bod

 56P93

-40 % 200,-

m²

120, -
98,60 bez DPH

Lepidlo na přichycení 
parozábrany DEKFINISH
kontaktní jednosložkové lepidlo 
na bázi syntetického kaučuku, 
k uchycení parozábrany ke 
kovovým SDK profilům i k sobě 
navzájem, aplikace nástřikem, 
dlouhá otevřená doba, 
spotřeba 12,5 ml / m², 500 ml / bal. 

 PAW7U

-31 % 362,-

ks

249, -
206, - bez DPH

Páska pěnová akustická
pod sádrokartonové profily, 
tloušťka 3 mm, délka 30 m 
šířka položka MJ s DPH

30 mm 59A93 ks 81,10

45 mm 38A84 ks 119, -

65 mm 65A58 ks 175, -

90 mm 93A32 ks 244, -

-30 % od 117,-

ks

od 81,10
od 67,00 bez DPH

Tmel finální DEKFINISH
pastovitá stěrková hmota, pro 
tenkovrstvou finální povrchovou 
úpravu, vysoká bělost, do interiéru, 
reakce na oheň třída A1, 
spotřeba 0,1 – 0,5 kg / m² / mm 
balení položka MJ s DPH

5 kg 363N3 ks 111, -

15 kg 29B65 ks 308, -

9 ks = 1 bod

-36 % od 174,-

ks

od 111, -
od 91,80 bez DPHTmel spárovací 

DEKFINISH
jemný sádrový tmel, ke 
spárování spojů s výztužnou 
páskou, celoplošnému tmelení 
SDK desek a lokální opravy, do 
interiéru, reakce na oheň třída 
A1, spotřeba 0,3 – 0,9 kg / m² / mm 
balení položka MJ s DPH

5 kg 55B82 bal. 90,70

25 kg 25B64 bal. 454, -

5 bal. = 1 bod

-36 % od 142,-

bal.

od 90,70
od 75,00 bez DPH

Lepidlo 
Soudal T-Rex Gold Power
vysokopevnostní, extrémní počáteční 
přilnavost, vlákny zesílená struktura, 
290 ml / bal. 

 28N28

-29 % 224,-

bal.

159, -
131, - bez DPH

Pěna montážní 
Soudal Soudabond Easy Turbo
k rychlému lepení izolačních panelů 
a obkladových desek, nahrazuje 
maltu, na bázi polyuretanu, velmi 
rychle tuhnoucí, 
zpracovatelnost 3 min, do interiéru 
i exteriéru, pistolová, 750 ml / bal. 

 2TK8G

-27 % 366,-

bal.

265, -
219, - bez DPH

Vyhlazovač tmelů 
Sika Tooling Agent N
zahlazovací kapalina k úpravě spár, 
na vodní bázi, bez rozpouštědel, 
neutrální, 0,5 l / bal. 

 96R46

-30 % 152,-

bal.

106, -
87,50 bez DPH

ÚPRAVA SPÁR

SDK DESKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Deska sádrokartonová 
Rigips RigiStabil
pro mechanicky namáhané konstrukce, 
umožňuje zavěšení břemen až do hm. 80 kg na 
jeden bod (s použitím Molly kotev), zakončení 
hran PRO, třída reakce na oheň A2-s1, d0 
rozměry položka za m² bez DPH MJ s DPH

12,5×2 000×1 250 mm 59P58  161, - ks 486, -

12,5×2 650×1 250 mm 93U45  161, - ks 643, -

12,5×2 750×1 250 mm 84U24  161, - ks 667, -

-40 % 324,-

m²

195, -
161, - bez DPH

Tmel polyuretanový 
Sika Sikaflex-11 FC Purform
do interiéru i exteriéru, pro 
víceúčelové lepení a těsnění spár, 
jednosložkový, barva šedá, 300 ml 

 51F8L

-30 % 299,-

bal.

209, -
173, - bez DPH

1 ks = 1 bod

2,5 m² = 1 bod

2 ks = 1 bod
3 ks = 1 bod

2 ks = 1 bod
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https://www.dek.cz/produkty/detail/3610101350#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
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Pouzdro pro posuvné dveře Aktive Standard
bezobložkové dveřní pouzdro bez zárubně pro posuvné 
jednokřídlé dveře, vnější tloušťka pouzdra 100 mm 
typ, průchozí šířka položka MJ s DPH

do zdiva, 600 mm 98R93 ks 20 393, -

do zdiva, 700 mm 82R84 ks 20 998, -

do zdiva, 800 mm 64R58 ks 21 753, -

do zdiva, 900 mm 44R32 ks 22 506, -

do zdiva, 1 000 mm 42R83 ks 23 264, -

do zdiva, 1 100 mm 36R23 ks 24 019, -

do zdiva, 1 200 mm 95R96 ks 24 774, -

do sádrokartonu, 600 mm 66R52 ks 20 393, -

do sádrokartonu, 700 mm 22R54 ks 20 998, -

do sádrokartonu, 800 mm 69R46 ks 21 753, -

do sádrokartonu, 900 mm 39R48 ks 22 506, -

do sádrokartonu, 1 000 mm 56R33 ks 23 264, -

do sádrokartonu, 1 100 mm 29R89 ks 24 019, -

do sádrokartonu, 1 200 mm 59R34 ks 24 774, -

1 ks = 6 bodů

-24 % od 26 832,-

ks

od 20 393, -
od 16 853, - bez DPH

Doraz tlumicí JAP
pro plynulé a tiché dovření posuvných 
dřevěných nebo skleněných dveří 
typ položka MJ s DPH

jednostranný NW81B ks 1 788, -

oboustranný 
(2× jednostranný)

4S03S ks 3 576, -

-24 % od 2 353,-

ks

od 1 788, -
od 1 478, - bez DPH

Pouzdro pro 
posuvné dveře 
Norma Standard
pro posuvné jednokřídlé dveře 
s obložkovou zárubní, vnější tloušťka 
pouzdra 100 mm (obložková zárubeň 
není součástí dodávky) 
typ, průchozí šířka položka MJ s DPH

do zdiva, 600 mm 59N33 ks 8 642, -

do zdiva, 700 mm 38N89 ks 9 219, -

do zdiva, 800 mm 65N34 ks 9 794, -

do zdiva, 900 mm 93N45 ks 10 369, -

do zdiva, 1 000 mm 84N24 ks 11 111, -

do zdiva, 1 100 mm 58N68 ks 11 685, -

do zdiva, 1 200 mm 32N92 ks 12 502, -

do sádrokartonu, 600 mm 33L68 ks 8 642, -

do sádrokartonu, 700 mm 89L92 ks 9 219, -

do sádrokartonu, 800 mm 34L49 ks 9 794, -

do sádrokartonu, 900 mm 45L94 ks 10 369, -

do sádrokartonu, 1 000 mm 24L99 ks 11 111, -

do sádrokartonu, 1 100 mm 68L88 ks 11 685, -

do sádrokartonu, 1 200 mm 92L35 ks 12 502, -

1 ks = 6 bodů

-24 % od 11 373,-

ks

od 8 642,
 -

od 7 142, - bez DPH

DVEŘNÍ POUZDRA JAP

PŮDNÍ SCHODY OMAN

Schody půdní 
OMAN Komfort
3dílné skládací schody, materiál dřevo, 
max. zatížení 160 kg, max. výška 
žebříku 2 800 mm, víko s tepelnou 
izolací tl. 30 mm 
stavební otvor položka MJ s DPH

1 100×600 mm R5HDG ks 4 309, -

1 100×700 mm 1ZAG9 ks 4 309, -

1 200×600 mm UJHG7 ks 4 309, -

1 200×700 mm B6GBW ks 4 309, -

-15 % 5 070,-

ks

4 309, -
3 562, - bez DPH

Schody půdní zateplené 
OMAN Polar Z2
3dílné skládací schody, materiál dřevo, 
max. zatížení 160 kg, max. výška 
žebříku 2 800 mm, víko s tepelnou 
izolací tl. 80 mm, U = 0,36 W.m-2.K-1 
stavební otvor položka MJ s DPH

1 130×700mm 6U5ZZ ks 8 433, -

1 200×600mm 9L54W ks 8 433, -

1 200×700mm 7RUTA ks 8 433, -

1 400×550 mm V35A9 ks 8 433, -

-15 % 9 921,-

ks

8 433, -
6 970, - bez DPH

Schody půdní protipožární 
OMAN EI 60
3dílné skládací schody, materiál dřevo, 
max. zatížení 160 kg, max. výška 
žebříku 2 800 mm, víko s tepelnou 
izolací tl. 60 mm, požární odolnost EI 60 
stavební otvor položka MJ s DPH

1 200×600 mm Y2HFN ks 10 267, -

1 200×700 mm C8YZ3 ks 10 267, -

1 300×600 mm 0G3YU ks 10 267, -

1 300×700 mm JYFX7 ks 10 267, -

-15 % 12 079,-

ks

10 267, -
8 485, - bez DPH

Schody půdní 
OMAN Mini Termo
4dílné skládací schody, materiál 
dřevo / ocel, max. zatížení 150 kg, 
max. výška žebříku 2 650 mm, víko 
s EPS tl. 20 mm, U = 1,22 W.m-2.K-1 
stavební otvor položka MJ s DPH

800×600 mm 3Y701 ks 5 441, -

800×700 mm T05HF ks 5 441, -

900×600 mm 9PVM5 ks 5 441, -

900×600 mm 64GTC ks 5 441, -

-15 % 6 401,-

ks

5 441, -
4 497, - bez DPH

K dostání i v dalších 
rozměrových variantách.
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Asfaltový pás 
hydroizolační 
ELASTEK 40 SPECIAL 
DEKOR modrošedý
pás z SBS modifikovaného asfaltu, nosná vložka z polyesterové 
rohože, horní povrch modrošedý břidličný posyp, spodní povrch 
spalitelná PE fólie, ohebnost za nízkých teplot −25 °C, 
tloušťka 4,5 mm, 7,5 m² / role, cena  1 415,- / role s DPH 

2 role = 1 bod

 24R36

-38 % 309,-

m²

189,
 -

156, - bez DPH

Asfaltový pás 
hydroizolační 
ELASTEK 40 SPECIAL 
DEKOR červený
pás z SBS modifikovaného 
asfaltu, nosná vložka 
z polyesterové rohože, horní 
povrch červený břidličný 
posyp, spodní povrch 
spalitelná PE fólie, ohebnost 
za nízkých teplot −25 °C, 
tloušťka 4,5 mm, 7,5 m² / role, 
cena  1 502,- / role s DPH 

2 role = 1 bod

 54S23

-39 % 333,-

m²

201, -
166, - bez DPH

HYDROIZOLACE 
PLOCHÝCH STŘECH

Design se v dnešní době řeší v každém oboru, 
stavebnictví nevyjímaje. A to jak v interiéru, tak 
exteriéru. Kromě funkčních vlastností a deklarovaných 
parametrů daného materiálu se při výběru můžete 
rozhodovat i čistě podle estetického hlediska. 
V případě vrchních modifikovaných asfaltových pásů 
s břidličným DEKOR posypem a ohybem za studena 
(−25 °C) můžete nyní vybírat vedle standardních 
odstínů v provedení modrošedý nebo modrozelený 
i mezi novými elegantními barvami červená, hnědá 
a černá. Věříme, že se vám naše nové barevné odstíny 
budou líbit a že budou vaší střeše slušet.

I PLOCHÁ STŘECHA MŮŽE BÝT BAREVNÁ 

TIP ODBORNÍKA 
Ondřej Jekel

produkt manažer pro asfaltové pásy

Lžíce kočičí jazyk 
DEK 140 mm
95,50

Asfaltový pás 
hydroizolační 
ELASTODEK 40 SPECIAL 
DEKOR černý
pás z SBS modifikovaného 
asfaltu, nosná vložka 
z polyesterové rohože, horní 
povrch černý břidličný posyp, 
spodní povrch spalitelná PE 
fólie, tloušťka 4,2 mm, 
ohebnost za nízkých teplot 
−20 °C, 7,5 m² / role, 
cena  1 413,- / role s DPH 

 22L44

-37 % 303,-

m²

189, -
156, - bez DPH

Asfaltový pás 
hydroizolační 
ELASTODEK 40 SPECIAL 
DEKOR hnědý
pás z SBS modifikovaného 
asfaltu, nosná vložka 
z polyesterové rohože, horní 
povrch hnědý břidličný posyp, 
spodní povrch spalitelná PE 
fólie, tloušťka 4,2 mm, 
ohebnost za nízkých teplot 
−20 °C, 7,5 m² / role, 
cena  1 421,- / role s DPH 

 24L64

-37 % 305,-

m²

190, -
157, - bez DPH

14
Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná od 3. 5. do 29. 5. 2022, nebo do vyprodání zásob. | Chyba tisku vyhrazena. | Ilustrační foto.
Zákaznické centrum:   510 000 100 | Kompletní sortiment na www.dek.cz | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.

https://www.dek.cz/produkty/detail/1010151140#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/1010151040#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/1010301000#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/1010301040#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten


Fólie hydroizolační z PVC-P 
Rhenofol CV
mechanicky kotvená střešní fólie z měkčeného 
polyvinylchloridu s polyesterovou výztuží, 
tloušťka 1,5 mm, šířka role 1,50 m, 30 m² / role, 
barva šedá, cena  8 573,- / role s DPH 

 CDSP6

-28 % 397,-

m²

286, -
237, - bez DPH

Fólie hydroizolační z PVC-P 
DEKPLAN 76
mechanicky kotvená střešní fólie z měkčeného 
polyvinylchloridu s polyesterovou výztuží, 
tloušťka 1,5 mm, šířka role 1,6 m, 24 m² / role, 
barva šedá, cena  7 799,- / role s DPH 

25 m² = 2 body

 65U32

-28 % 452,-

m²

325, -
269, - bez DPH

Fólie hydroizolační z PVC-P 
Mapeplan M 15
mechanicky kotvená střešní fólie z měkčeného 
polyvinylchloridu s polyesterovou výztuží, 
tloušťka 1,5 mm, šířka role 1,60 m, 32 m² / role, 
barva šedá, cena  9 861,- / role s DPH 

 VZ9XS

-28 % 428,-

m²

309, -
255, - bez DPHFólie hydroizolační z PVC-P 

Monarplan FM
mechanicky kotvená střešní fólie 
z měkčeného polyvinylchloridu 
s polyesterovou výztuží, tloušťka 1,5 mm, 
šířka role 2,12 m, 31,8 m² / role, barva šedá, 
cena  9 586,- / role s DPH 

 AHX3V

-28 % 419,-

m²

302, -
250, - bez DPH

Fólie hydroizolační z PVC-P 
Sikaplan 15G
mechanicky kotvená střešní fólie 
z měkčeného polyvinylchloridu 
s polyesterovou výztuží, tloušťka 1,5 mm, 
šířka role 1,54 m, 30,8 m² / role, barva světle 
šedá, cena  8 587,- / role s DPH 

 26K64

-28 % 388,-

m²

279, -
231, - bez DPH

Fólie hydroizolační z TPO / FPO 
Sikaplan TM-15
mechanicky kotvená střešní fólie na bázi pružného 
polyolefínu, s polyesterovou výztuží, barva bílá, 
tloušťka 1,5 mm, šířka 2,0 m, 40 m² / role, 
cena  11 605,- / role s DPH 

25 m² = 2 body  PW1T4

-28 % 403,-

m²

291, -
240, - bez DPH

Fólie hydroizolační z TPO / FPO 
Mapeplan T M bílá
mechanicky kotvená střešní fólie na bázi 
pružného polyolefínu vyztužená 
polyesterovou tkaninou, tloušťka 1,5 mm, 
šířka role 1,6 m, 32 m² / role, barva bílá, 
cena  10 371,- / role s DPH 

25 m² = 2 body

 56U65

-28 % 451,-

m²

325, -
268, - bez DPH

Fólie hydroizolační z TPO / FPO 
Sarnafil TS 77-15
mechanicky kotvená střešní fólie na bázi 
pružného polyolefínu vyztužená kombinovanou 
vložkou (polyesterová tkanina se skleněnou 
rohoží), tloušťka 1,5 mm, šířka 2,0 m, 40 m² / role, 
barva okenní šedá, cena  14 637,- / role s DPH 

25 m² = 2 body

 53Z24

-28 % 509,-

m²

366, -
303, - bez DPH

Fólie hydroizolační 
z EPDM 
Resitrix MB
EPDM fólie vyztužená 
tkaninou ze skleněných 
vláken, na spodní straně 
se SBS asfaltovou vrstvou 
opatřenou PE fólií, 
stabilizace kotvením nebo 
přitížením kamenivem, 
tl. 3,1 mm, šířka 1 m, 
10 m² / bal., černá, 
cena  6 738,- / role s DPH 

 88H28

-10 % 749,-

m²

674, -
557, - bez DPH

Světlík bodový 
polykarbonátový 
DEKLIGHT ACG 
otvíravý / výlez manžeta 15 cm
čirá polykarbonátová deska, 
manžeta z tvrzeného PVC, čirá 
PMMA kopule, výška 150 mm, 
pneumatické písty, určen 
k přístupu na střechu, dopravné 
nutno ověřit v prodejně 
rozměry položka MJ s DPH

600×600 mm V7WG9 ks 13 728, -

700×700 mm 4WJ9D ks 14 680, -

600×900 mm LL87W ks 15 117, -

800×800 mm VTJS1 ks 15 681, -

700×1 000 mm 0CYJZ ks 16 177, -

750×1 200 mm 52A39 ks 17 424, -

800×1 300 mm 1RCK8 ks 19 217, -

1 000×1 000 mm 76W8A ks 19 414, -

1 ks = 1 bod

-10 % od 15 254,-

ks

od 13 728, -
od 11 346, - bez DPH

Světlík bodový 
s bezpečnostním sklem 
DEKLIGHT ACG 
otvíravý / el. pohon 
manžeta 15 cm
izolační bezpečnostní sklo, 
manžeta z tvrzeného PVC, čirá 
PMMA kopule, výška 150 mm, 
elektrické otvírání křídla, dopravné 
nutno ověřit v prodejně 
rozměry položka MJ s DPH

600×600 mm 96N99 ks 16 095, -

700×700 mm 33N85 ks 17 561, -

600×900 mm 63N36 ks 18 216, -

800×800 mm 68N43 ks 19 223, -

700×1 000 mm 26N39 ks 19 898, -

1 ks = 1 bod

-15 % od 18 936,-

ks

od 16 095, -
od 13 302, - bez DPH

STŘEŠNÍ FÓLIE PVC, TPO, EPDM

SVĚTLÍKY
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ATMOS

ATMOS

Tašky doplňkové 
Betonpres Exclusiv
betonová střešní taška, 
barva břidlicově černá, 
povrchová úprava lesklá 

-26 % od 100,-

ks

od 73,50
od 60,70 bez DPH

Chcete, aby vaše střecha byla krásná za 
každého počasí? Vsaďte na ověřenou 
kvalitu. Taška Betonpres Exclusive 
je vyrobena z probarveného betonu 
s lesklou povrchovou úpravou. Díky 
hydrofobizovanému povrchu se kapky 
deště na střeše snadno promění 
v kuličky, které se rychle odvalí ze 
střechy pryč. Střecha tak zůstává 
stále čistá, všechny nečistoty se 
odplaví společně s vodou a nedochází 
k problematickému usazování mechů 
a lišejníků. Tato taška představuje 
exkluzivní řešení pro objekty s vysokými 
estetickými požadavky. Je vhodná jak pro 
novostavby, tak pro rekonstrukce.

VŽDY ČISTÁ A LESKLÁ STŘECHA

TIP ODBORNÍKA 
Petr Zahálka

produkt manažer pro šikmé střechy

ATMOS

ATMOS

Taška střešní 
Betonpres Exclusiv
betonová taška základní, povrchová úprava lesklá, 
laťování 315 – 340 mm, 330×420 mm, 10 ks / m², 240 ks / pal. 

30 ks = 1 bod

-45 % 71,90

ks

39,
50

32,70 bez DPH

barva položka MJ s DPH

cihlová 48L86 ks 39,50

višňová 55Z64 ks 39,50

červenohnědá 33L63 ks 39,50

tmavě hnědá 89L85 ks 39,50

břidlicová černá 44Z22 ks 39,50

na www.dek.cz/registrace
a získejte výhody  
stálých zákazníků.

REGISTRUJTE SE

typ položka MJ s DPH

poloviční 0WX3R ks 73,50

okrajová levá UAWV6 ks 220, -

okrajová pravá NPX3G ks 220, -

větrací L1YPJ ks 331, -

16
Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná od 3. 5. do 29. 5. 2022, nebo do vyprodání zásob. | Chyba tisku vyhrazena. | Ilustrační foto.
Zákaznické centrum:   510 000 100 | Kompletní sortiment na www.dek.cz | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.

ŠIKMÉ STŘECHY

https://www.dek.cz/produkty/detail/1210004908#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/1210004859#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
http://www.dek.cz/registrace#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten


• přesné vazníky ze sušených hoblovaných fošen
• výroba na moderní, počítačem řízené lince
• návrh konstrukce v ceně vazníku

PŘÍHRADOVÉ  
VAZNÍKY DEKWOOD

www.dekwood.cz

Pro více informací kontaktujte svého oblastního zástupce.

Taška střešní 
Tondach Hranice 11
pálená taška základní, hlavová 
a boční drážka, povrchová 
úprava glazura, 
laťování 340 – 400 mm, 
rozměr 277×465 mm, spotřeba 
od 10,8 ks / m², balení 280 ks / pal. 
barva položka za ks bez DPH MJ s DPH

Amadeus červená 09D5X 65,30 ks 79,00

Amadeus černá VZS40 65,30 ks 79,00

32,4 ks = 1 bod

-25 % 106,-

ks

79,00
65,30 bez DPH

Tašky doplňkové a příslušenství 
Tondach Hranice 11
povrchová úprava glazura, barva Amadeus 
červená 
typ položka MJ s DPH

taška poloviční 47BT9 ks 106, -

hřebenáč základní, drážka 21 cm DDP26 ks 272, -

taška okrajová levá 0V34V ks 343, -

taška okrajová pravá J5WM1 ks 343, -

-17 % od 128,-

ks

od 106, -
od 87,50 bez DPH

Okno střešní Roto Designo 
R79_ 074 / 118 K200
výsuvně-kyvné, klika na spodní 
hraně křídla, bílý plastový rám, 
tepelněizolační trojsklo, zateplovací 
blok, Al oplechování, šířka 740 mm, 
výška 1 180 mm 

1 ks = 30 bodů

 28S98

-24 % 15 622,-

ks

11 873, -
9 812, - bez DPH

Lemování Roto EDZ 074 / 118 Rx200
k vodotěsnému napojení okna 
a střešního pláště, pro skládanou střešní 
krytinu do max. výšky vlny 50 mm, 
materiál hliník, se zateplovacím blokem 
pro okno 740×1 180 mm 

 42K66

-22 % 3 364,-

ks

2 624, -
2 169, - bez DPH

Okno střešní Roto 
Q43C 078 / 118 K200
kyvné, madlo na horní hraně křídla, bílý 
plastový rám, tepelněizolační trojsklo 
s úpravou proti tvorbě kondenzátu, 
zateplovací blok, Al oplechování, 
šířka 780 mm, výška 1 180 mm 

1 ks = 30 bodů

 92H86

-24 % 23 474,-

ks

17 841, -
14 744, - bez DPH

Lemování Roto 
EDW 078 / 118 Qx200
k vodotěsnému napojení okna a střešního 
pláště, pro profilované krytiny do výšky 
cca 8 cm, materiál hliník, se zateplovacím 
blokem, pro okno 780×1 180 mm 

 93K23

-22 % 3 885,-

ks

3 030, -
2 504, - bez DPH

Světlovod s pevným tubusem VELUX
do šikmých střech se sklonem 15 – 60 °, 
délka tubusu 1 – 1,7 m, odrazivost až 98 % 
typ, krytina, ø tubusu, rozměr rámu položka MJ s DPH

TWR 0K10 2010, profilovaná (do v. 120 mm), ø 250 mm, 370×370 mm C39CB ks 8 648, -

TWR 0K14 2010, profilovaná (do v. 120 mm), ø 350 mm, 470×470 mm P90LZ ks 9 896, -

TLR 0K10 2010, plochá (do v. 16 mm), ø 250 mm, 370×370 mm V80RW ks 8 648, -

TLR 0K14 2010, plochá (do v. 16 mm), ø 350 mm, 470×470 mm 80LTF ks 9 896, -

-22 % od 11 091,-

ks

od 8 648, -
od 7 148, - bez DPH

STŘEŠNÍ OKNA

SVĚTLOVODY

Se světlovodem VELUX přivedete 
přirozené světlo i do těch 
nejtmavších míst svého domu. 
Ideální řešení pro koupelny, chodby, 
schodiště nebo šatny bez oken.

Světlovod  
pro šikmou  
střechu

ZTB
Tepelněizolační 
difuzér

Nosič LED diodového 
osvětlení

ZTL
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Lať střešní
smrkové dřevo, impregnace DEKSAN PROFI+, 
60×40×4 000 mm, cena  137,- / ks s DPH 

 88N62

-24 % 45,10

bm

34,30
28,30 bez DPH

Hranol ze smrkového dřeva
s povrchem po řezu, nevysušený, bez 
chemické ochrany dřeva, 100×100×4 000 mm 

 23S94

-25 % 540,-

ks

405, -
335, - bez DPH

Deska bednicí
lepená dřevěná třívrstvá deska pro bednění, 
tloušťka 21 mm, šířka 500 mm, délka 2 500 mm, 
50 ks / pal., cena  968,- / deska s DPH 

 85T55

-36 % 1 210,-

m²

775, -
640, - bez DPH

Deska EGGER OSB / 4 TOP
typ OSB / 4, pero+drážka, šířka 675 mm, 
délka 2 500 mm, 1,6875 m² / ks 
rozměry, paleta položka za m² bez DPH MJ s DPH

675×2 500×15 mm, 68 ks / pal. 58P68  242, - deska 493, -

675×2 500×18 mm, 56 ks / pal. 46R35  290, - deska 592, -

6 m² = 1 bod

-56 % od 665,-

m²

od 293, -
od 242, - bez DPH

Systém okapový DEKRAIN ROBUST
pozinkovaný lakovaný plech, barva RAL 7016 – antracitová šedá 
specifikace položka MJ s DPH

hák žlabový lakovaný, pro rozvinutou šířku žlabu 330 mm 98S59 ks 124, -

žlab lakovaný, rozvinutá šířka 330 mm, délka 4 m 22L83 ks 795, -

svod lakovaný, ø svodu 100 mm, délka 1 m 99M98 ks 222, -

kotlík oválný lakovaný, rozvinutá šířka žlabu 330 mm, 
ø svodu 100 mm

82P38 ks 273, -

koleno soklové lakované, ø svodu 100 mm 54R99 ks 382, -

1 000 Kč = 2 body

-30 % od 178,-

ks

od 124, -
od 103, - bez DPH

Palubka smrková obkladová Klasik
pro obložení stěn a stropů, kvalita A / B 
rozměr, balení položka za m² bez DPH MJ s DPH

12,5×96×4 000 mm, 10 ks 
(3,84 m²) / bal.

94R63  235, - bal. 1 092, -

15×121×4 000 mm, 8 ks 
(3,872 m²) / bal.

28R25  285, - bal. 1 335, -

19×121×4 000 mm, 6 ks 
(2,904 m²) / bal.

88R62  369, - bal. 1 296, -

8 m² = 1 bod

-30 % od 407,-

m²

od 285, -
od 235, - bez DPH

Palubka smrková podlahová A / B 24×146
pro finální nášlapnou vrstvu, kvalita A / B, 
24×146×4 000 mm, 4 ks (2,336 m²) / bal., 
cena  1 268,- / bal. s DPH 

8 m² = 1 bod

 85R43

-30 % 776,-

m²

543, -
449, - bez DPH

Fošna stavební
deskové řezivo ze smrkového 
dřeva, 50×200×4 000 mm 

 1AYSC

-25 % 596,-

ks

447, -
370, - bez DPH

ŘEZIVO

OKAPOVÝ SYSTÉM

OSB DESKY SPOJOVACÍ MATERIÁL

Vrut se zápustnou hlavou T RAPI-TEC 2010
materiál galvanicky pozinkovaná ocel, zápustná 
hlava, dvouchodový závit, utahovací bit T10 
(ø 3 – 3,5 mm), T20 (ø 4 – 4,5 mm) 
průměr×délka, balení položka za ks bez DPH MJ s DPH

4×50 mm, 500 ks 668K9 0,90 bal. 522, -

5×80 mm, 200 ks 669V2 2,50 bal. 594, -

6×100 mm, 100 ks 682B9 3,90 bal. 463, -

500 Kč = 1 bod

-10 % od 1,20

ks

od 1,10
od 0,90 bez DPH
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Přípravek likvidační Stachema  
Lignofix I-Profi-APL 1 kg
k ošetření dřeva napadeného 
dřevokazným hmyzem, koncentrát 
k přímému použití, do interiéru 
i exteriéru, 1 – 3 vrstvy, ~0,15 kg / m² 

 KRLV5

-10 % 244,-

ks

219, -
181, - bez DPH

Přípravek preventivní 
Stachema Lignofix Super 0,9 kg
k preventivnímu ošetření dřeva před 
dřevokaznými houbami a hmyzem včetně 
jeho likvidace, koncentrát k ředění, do 
interiéru i exteriéru, ~0,01 kg / m² 

 X8LNF

-10 % 1 313,-

ks

1 181, -
976, - bez DPH

Přípravek preventivní 
Stachema Lignofix E-Profi
k preventivnímu ošetření dřeva 
před dřevokaznými houbami, 
plísněmi a hmyzem, koncentrát 
k ředění, do interiéru i exteriéru, 
1 – 3 vrstvy, ~0,02 kg / m² 
barva, balení položka MJ s DPH

bezbarvý, 1 kg A3BW6 ks 307, -

zelený, 1 kg P48MR ks 315, -

hnědý, 1 kg Y9V09 ks 315, -

bezbarvý, 5 kg Z5TVB ks 1 235, -

zelený, 5 kg RW7RT ks 1 295, -

hnědý, 5 kg MMSA0 ks 1 295, -

zelený, 10 kg NMU52 ks 2 459, -

hnědý, 10 kg RGTM3 ks 2 459, -

-10 % od 342,-

ks

od 307, -
od 254, - bez DPH

Chatka na nářadí LUI 18 mm
severské smrkové dřevo, rychlá montáž, dodávána v paletovém 
balíku, součástí dodávky jsou také dveře a montážní návod, bez 
střešní krytiny a povrchové úpravy, tloušťka stěny 18 mm, 
plocha 3,46 m², 1 860×1 860×2 190 mm 

 22N29

-15 % 22 354,-

ks

19 001, -
15 703, - bez DPH

Chatka zahradní A1
severské smrkové dřevo, v paletovém balíku 
s montážním návodem, bez střešní krytiny a povrch. 
úpravy, tl. stěny 28 mm, hmotnost 520 kg, 
plocha 7,5 m², rozměr 3 000×2 500×2 220 mm 

 B2B5P

-15 % 44 302,-

ks

37 657, -
31 122, - bez DPH

Chatka zahradní B4-2
severské smrkové dřevo, rychlá montáž, dodávána v paletovém balíku, 
součástí dodávky jsou také okna, dveře, podlaha a montážní návod, bez střešní 
krytiny a povrchové úpravy, zatížení střechy 80 kg / m², tloušťka stěny 28 mm, 
plocha 11 m², 3 840×2 860×2 480 mm, podchodná výška 2 060 mm 

 46T53

-15 % 66 249,-

ks

56 312, -
46 539, - bez DPH

Chatka zahradní Steyr 2B Aktion
severské smrkové dřevo, rychlá montáž, dodávána v paletovém balíku 
s montážním návodem, bez střešní krytiny a povrchové úpravy, zatížení 
střechy 80 kg / m², tloušťka stěny 28 mm, plocha 8,18 m², 2 860×2 860×2 400 mm 

 68T43

-15 % 45 522,-

ks

38 694, -
31 978, - bez DPH

WC zahradní
severské smrkové dřevo, bez 
střešní krytiny a povrch. úpravy, 
tl. stěny 18 mm, plocha 0,85 m², 
rozměr 880×960×2 030 mm 

 5PM84

-15 % 10 364,-

ks

8 809, -
7 280, - bez DPH

DŘEVĚNÉ CHATKY

OCHRANA DŘEVA

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.
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Vysavač Makita VC2000L
pro suché i mokré vysávání, sání 
i foukání, příkon 1 000 W, napětí 230 V, 
průtok 60 l / s, podtlak 210 mbar, 
objem nádoby 20 l, ø hadice 32 mm, 
délka hadice 3,5 m, 375×505×385 mm, 
hmotnost 7,5 kg 

 9F71G

-26 % 4 307,-

ks

3 151, -
2 604, - bez DPH

Šroubovák vrtací s příklepem AKU 
Bosch GSB 180-LI
2× akumulátor 2 Ah, napětí 18 V, 
kr. moment 21 / 54 Nm, 27 000 příklepů / min, upínací 
systém sklíčidlo 1 – 13 mm, ø vrtání 35 / 10 / 10 mm 
(dřevo / zdivo / ocel), 62×225×210 mm, 
hmotnost 1,7 kg, nabíječka GAL 18V-20, kufr 

 38H36

-26 % 4 720,-

ks

3 490, -
2 885, - bez DPH

Šroubovák vrtací AKU 
DeWALT DCD708D2T
2× akumulátor 2 Ah, napětí 18 V, 
kr. moment 26 / 65 Nm, upínací systém 
sklíčidlo 1,5 – 13 mm, ø vrtání 30 / 13 mm 
(dřevo / ocel), 160×160 mm, hmotnost 1,4 kg, 
nabíječka, kufr 

 29P89

-30 % 5 994,-

ks

4 196, -
3 468, - bez DPH

Šroubovák vrtací s příklepem AKU 
Stanley FatMax SFMCD721D2K
2× akumulátor 2 Ah, napětí 18 V, krouticí 
moment 80 Nm, upínací systém sklíčidlo 1,5 – 13 mm, 
ø vrtání 40 / 13 / 13 mm (dřevo / zdivo / ocel), 
117×305×325 mm, hmotnost 1,6 kg, nabíječka, kufr 

 LHJH5

-28 % 6 007,-

ks

4 290, -
3 546, - bez DPH

Vysavač Bosch 
GAS 12-25 PL
pro suché i mokré vysávání, sání i foukání, příkon 1 250 W, 
napětí 230 V, průtok 3 900 l / min, podtlak 200 mbar, objem nádoby 
(suché / mokré) 20 / 16 l, délka hadice 3 m, 483×380×453 mm, 
hmotnost 9 kg 

 63T85

-40 % 8 348,-

ks

4 999,
 -

4 132, - bez DPH

ŠROUBOVÁNÍ

Na stavbě i v dílně se někdy pořádně práší. 
V takovou chvíli oceníte výkonného pomocníka 
pro rychlý úklid. Profesionální průmyslový vysavač 
Bosch GAS 12-25 HEAVY DUTY pro mokré 
i suché vysávání se vyznačuje mimořádnou sací 
silou a automatickým oklepem vnitřních filtrů. 
Užijete ho na staveništi, v dílně, garáži a dalších 
pracovních prostorech. Kvalitní HEPA filtr 
H13 zachycuje 99,95 % jemných prachových částic 
(> 0,3 mikronu) a zabraňuje jejich opětovnému 
proudění do místnosti. Dodává se včetně spárové 
trubice, hadice (3 m, ø 35 mm), antistatické trubky, 
GAS 12-25 předfiltru a GAS 12-25 PL filtru HEPA.

ČISTÉ PRACOVNÍ PROSTŘEDÍ S VYSAVAČEM 
BOSCH GAS

TIP ODBORNÍKA 
Petr Liška

produkt manažer pro elektrické nářadí

NÁŘADÍ
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Kladivo kombinované 
Metabo KHE 2644
příkon 800 W, napětí 230 V, energie příklepu 2,3 J, 
5 400 příklepů / min, upínací systém SDS-plus, 
ø vrtání 68 / 26 / 30 / 13 mm (zdivo / dřevo / beton / ocel), 
75×198×349 mm, hmotnost 2,9 kg, sklíčidlo, kufr 

 8KNVJ

-25 % 4 435,-

ks

3 290, -
2 719, - bez DPH

Kladivo vrtací Bosch GBH 2-28 F
příkon 880 W, napětí 230 V, energie příklepu 3,2 J, 
4 000 příklepů / min, upínací systém SDS-plus, 
ø vrtání 68 / 30 / 28 / 13 mm (zdivo / dřevo / beton / ocel), 
216×402 mm, hmotnost 3,1 kg, sklíčidlo, kufr 

 254V8

-30 % 7 855,-

sada

5 490, -
4 537, - bez DPH

Kladivo vrtací Hilti TE 3-C
pro vrtání a lehké sekací práce, příkon 850 W, 
napětí 230 V, energie příklepu 2,5 J, 5 160 příklepů / min, 
upínací systém SDS-plus, ø vrtání 28 mm (beton / zdivo), 
hmotnost 3 kg, kufr 

 552DN

-10 % 7 744,-

ks

6 969, -
5 760, - bez DPH

Pila kotoučová 
Einhell TC-CS 1410 Classic
výkon 1 410 W, napětí 230 V, 
5 500 otáček / min, ø kotouče 190 mm, 
upínací otvor 30 mm, hloubka 
řezu 67 mm, 272×291×376 mm, 
hmotnost 5,7 kg, doraz, připojení na 
odsávání 

 TDAJ8

-19 % 2 497,-

ks

1 999, -
1 652, - bez DPH

Pila kotoučová 
DeWALT DWE560
příkon 1 350 W, výkon 850 W, 
napětí 230 V, ø kotouče 184 mm, 
upínací otvor 16 mm, 226×286 mm, 
hmotnost 3,7 kg, pilový kotouč 24 z., 
vodítko 

 222P4

-10 % 3 794,-

ks

3 390, -
2 802, - bez DPH

Pila stolní Bosch GTS 635-216
příkon 1 600 W, napětí 230 V, 
ø kotouče 216 mm, upínací 
otvor 30 mm, hloubka řezu (90 °) 
70 mm, 658×332×500 mm, 
hmotnost 22 kg, kotouč Optiline Wood 

 SZAV8

-36 % 14 507,-

ks

9 200, -
7 604, - bez DPH

Pila pokosová 
Bosch GCM 12 GDL
příkon 2 000 W, napětí 230 V, 
4 000 otáček / min, ø kotouče 305 mm, 
upínací otvor 30 mm, hloubka řezu (90 °) 
341 mm, 1 100×740×670 mm, 
hmotnost 32,1 kg, kotouč Expert for Wood 

 XY44F

-46 % 34 618,-

ks

18 590, -
15 364, - bez DPH

Bruska úhlová 
Bosch GWS 7-125
příkon 720 W, napětí 230 V, 
průměr kotouče 125 mm, upínací 
systém M14, 11 000 otáček / min, 
obvod rukojeti 176 mm, 103×318 mm, 
hmotnost 1,9 kg 

 223H4

-29 % 1 835,-

ks

1 290, -
1 066, - bez DPH

VRTÁNÍ A SEKÁNÍ

ŘEZÁNÍ

Fréza ohraňovací 
Bosch GKF 550
příkon 550 W, napětí 230 V, 
33 000 otáček / min, upínací systém 
válcová stopka, 90×188×90 mm, 
hmotnost 1,4 kg, doraz, kopírovací 
objímka, klíče 10 a 17 mm 

 GHM3Y

-33 % 2 252,-

ks

1 499, -
1 239, - bez DPH

Bruska úhlová 
Bosch GWS 17-125 CIE
příkon 1 700 W, napětí 230 V, 
ø kotouče 125 mm, upínací systém 
M14, 2 800 – 11 500 otáček / min, 
103×311 mm, hmotnost 2,4 kg, kryt, 
rukojeť, příruba 

 147ZF

-38 % 6 040,-

ks

3 690, -
3 050, - bez DPH

Zařízení stříkací 
Wagner W 590 FLEXiO
na malířské barvy, laky i lazury, 
systém HVLP, FLEXiO – barvy bez 
nutnosti ředění, příkon 630 W, 
výkon 5 m² / 10 min, průtok 500 ml / min, 
objem nádoby 1 300 ml, nástavec 
Wood & Metal, kufr, záruka 3 + 1 rok 

 7G4LC

-10 % 4 995,-

ks

4 495, -
3 715, - bez DPH

Laser křížový DeWALT DW0811
červený paprsek, napájení 3× 1,5 V LR03 
(AAA), krytí IP 54, upínací systém 
závit 1 / 4ʺ a 5 / 8ʺ, pracovní dosah 10 m, 
90×120×120 mm, hmotnost 0,7 kg, 
základna, kufr 

 236A8

-34 % 10 894,-

ks

7 090, -
5 860, - bez DPH

Rádio Bosch GPB 18V-5 SC
ochranný rám, frekvenční 
pásmo 87,5 – 108 MHz (FM), 
174,928 – 239,2 MHz (DAB+), 
výkon 40 W, napětí 230 V, 
368×341×351 mm, hmotnost 8,8 kg, 
2× baterie 1,5 V LR6 (AA) 

 8S712

-21 % 10 321,-

ks

8 095, -
6 690, - bez DPH

Kompresor 
Stanley DV2 400 / 10 / 50
pístový, olejový, výkon 2 200 W, sací 
výkon 356 l / min, proud 12 A, 
napětí 230 V, fáze 1, čerpadlo VDC, 
max. tlak 10 bar, objem nádrže 50 l, 
350×670×830 mm, hmotnost 45 kg 

 89N34

-22 % 15 699,-

ks

12 246, -
10 121, - bez DPH

BROUŠENÍ

OSTATNÍ ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ

SADA 12 VRTÁKŮ 
V HODNOTĚ 2 868 Kč

DÁREK

Bruska úhlová 
Metabo WE 2200-230
příkon 2 200 W, napětí 230 V, 
ø kotouče 230 mm, upínací systém M14, 
328×151×542 mm, hmotnost 5,2 kg, kryt, 
rukojeť 

 719C6

-38 % 4 387,-

ks

2 699, -
2 231, - bez DPH
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Hladítko brusné 
Festa 180×400 mm
pro škrábání a vyrovnávání 
polystyrenu, lepené brusivo, materiál 
dřevo, plastová rukojeť, šířka 180 mm, 
délka 400 mm, zrnitost 16 

 458P3

-28 % 232,-

ks

165, -
137, - bez DPH

Škrabák na pórobeton DEK
na škrábání pórobetonu, materiál 
dřevo / ocel, plastová rukojeť, 
šířka 90 mm, délka 450 mm, barva černá 
typ položka MJ s DPH

hrubý 86R95 ks 195, -

jemný 53E49 ks 205, -

-32 % od 288,-

ks

od 195, -
od 162, - bez DPH

Kladivo pokrývačské 
Festa Fiberglass
protiskluzová úprava a rozšíření na 
konci proti vyklouznutí, materiál 
kovaná uhlíková ocel, gumová 
rukojeť, sklolaminátová násada, 
hmotnost hlavy 0,6 kg 

 292T6

-32 % 265,-

ks

179, -
148, - bez DPH

Pistole vytlačovací Festa
pro vytlačovaní tmelů a lepidel 
z kartuší, zesílený ocelový pojezdový 
mechanizmus, profilované kovové 
bočnice, materiál ocel, kovová rukojeť 

 24R24

-20 % 264,-

ks

209, -
173, - bez DPH

Drát vázací ENPRO 1,4 mm
pro svazování betonářských sítí, 
roxorů, třmínků nebo pro použití na 
zahradě a v dílně, materiál ocel, 
norma EN 1995-1-1, ø 1,4 mm, barva 
černá, hmotnost 2 kg 

 85E64

-20 % 313,-

ks

249, -
206, - bez DPH

Lopata hranatá s násadou DEK
materiál ocel Komaxit, dřevěná 
násada, šířka 230 mm, 
délka 1 300 mm, hmotnost 1,8 kg 

 336V4

-28 % 346,-

ks

249, -
206, - bez DPH

Krumpáč s násadou DEK
materiál ocel Komaxit, dřevěná 
násada, šířka 540 mm, 
délka 950 mm, hmotnost 3,2 kg 

 543A8

-29 % 568,-

ks

399, -
330, - bez DPH

Pistole na PU pěnu 
DEK PT03 PROFI
pro vytlačování tmelů a lepidel 
z kartuší 150 až 310 ml, regulace 
množství pěny, vyměnitelná tryska 
s možností nasazení trubičky, materiál 
hliník, ocel, měď, teflon, 
gumoplastová rukojeť 

 89A85

-27 % 749,-

ks

540, -
447, - bez DPH

Vodováha magnetická 
Horizont VM
tloušťka Al profilu 1,5 mm, fluorescenční 
a UV odolná kapalina, odolná nárazu, 
otěruvzdorný povrch, počet libel 2, 
přesnost měření 0,5 mm / m (0,0285 °) 
délka položka MJ s DPH

600 mm 528R2 ks 675, -

2 000 mm 534P8 ks 1 616, -

-24 % od 889,-

ks

od 675, -
od 558, - bez DPH

Pila na pórobeton Pilana 5289
na pórobetonové bloky a izolační 
desky, břity zubů ze slinutých karbidů, 
dřevěná rukojeť, délka 750 mm 
počet zubů položka MJ s DPH

17 225B3 ks 673, -

34 384A4 ks 749, -

-32 % od 993,-

ks

od 673, -
od 556, - bez DPH

Míchadlo s metlou 
Collomix C-mix M1000
příkon 1 000 W, 
630 otáček / min, objem 
míchání do 40 l, 
max. ø metly 120 mm, 
upínací systém HEXAFIX, 
hmotnost 4,2 kg, metla 
WK 120 HF 

 48U48

-20 % 5 393,-

sada

4 262, -
3 522, - bez DPH

Míchadlo s metlou 
DeWALT DWD241
příkon 1 800 W, upínací 
systém M14, ø 160 mm, 
hmotnost 6,3 kg, 
metla 160 mm 

 VX8GG

-33 % 8 294,-

ks

5 490, -
4 537, - bez DPH

Čepele odlamovací B018
8 segmentů, plastový box, 
materiál ocel, šířka 18 mm, 
tloušťka 0,5 mm, 10 ks / bal. 

 536S4

-30 % 22,40

bal.

15,50
12,90 bez DPH

Hladítko nerezové hladké 
DEK HN10
na natahování sádrových omítek a vyplňování 
spár tmelem u SDK konstrukcí, materiál 
nerezová ocel, plastová rukojeť, barva černá, 
šířka 130 mm, délka 270 mm 

 364H2 -26 % 88,10

ks

65,00
53,80 bez DPH

MÍCHÁNÍ

RUČNÍ NÁŘADÍ

Míchadlo s metlou 
Einhell TC-MX 1400-2 E 
Classic
výkon 1 400 W, napětí 230 V, 480 / 780 otáček / min, 
upínací systém M14, ø metly 133 mm, 
325×210×325 mm, hmotnost 3,46 kg 

 BWW6K

-19 % 2 497,-

ks

1 999,
 -

1 652, - bez DPH
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Pájka tyčová cínová 
Castolin RD 33
na měkké pájení se všemi typy 
zinku, materiál cín (33 %) a olovo 
(67 %), tyč, šířka 15 mm, 
délka 325 mm, hmotnost 500 g 

 624S6

-35 % 443,-

ks

287, -
238, - bez DPH

Elektrody Castolin EutecTrode
na nelegované a nízkolegované oceli, 
tažnost 22 %, mez pevnosti 510 MPa, 
ø 2,5 mm, délka 350 mm, 
hmotnost 4,2 kg 
typ, mez kluzu položka MJ s DPH

bazické, 420 Mpa 625V8 bal. 488, -

rutilové, 380 MPa 625T8 bal. 500, -

-20 % od 610,-

bal.

od 488, -
od 404, - bez DPH

Hořák pájecí 
Castolin 1450 Piezo
pro pájení plamenem, 
použití ve všech polohách, 
piezo zapalování, regulace 
plamene, manometr, 
závit 7 / 16 (EU závit), doba 
hoření 50 min (1 750 °C), 
teplota plamene 1 750 °C, 
objem 600 ml 
typ položka MJ s DPH

hořák + náplň 624Z2 ks 780, -

náhradní náplň 624Z9 ks 187, -

-20 % 975,-

ks

780, -
644, - bez DPH

Kapalina pájecí 
Castolin RD 34 Flux 250 ml
na měkké pájení zoxidovaných dílů 
a opotřebovaných povrchů, pájení 
galvanizovaných ocelí pomocí slitin 
olova a cínu, dezoxidační účinky, 
barva čirá, objem 250 ml 

 625K4

-25 % 1 230,-

ks

922, -
762, - bez DPH

Souprava pro 
svařování plamenem 
Castolin AeroFlam 
Piezo
pro natavovací práce 
(pokládání asfaltových 
pásů), vysoušení apod., 
rukojeť AeroFlam, 
redukční ventil 
FIX 1,5 bar, hadice, 
nástavec, piezo hořák, 
ø 57 mm, délka 600 mm 
(hořák), 5 m (hadice) 

 83S32

-15 % 1 922,-

ks

1 633, -
1 350, - bez DPH

Hřebíkovačka plynová 
Paslode Impulse IM100Xi
na laťování, bednění, dřevotřískové desky, podlahy 
apod., energie rázu 105 J, typ hřebíku páskované 34 ° 
v papírovém pruhu, ø hřebíků 2,8 – 3,4 mm, šířka 121 mm, 
výška 383 mm, délka 325 mm, hmotnost 3,6 kg 

2× HŘEBÍKY F-PACK 
(ø 2,8×63 mm, 3 750 ks) ZA 1 Kč

DÁREK

 0THZU

-16 % 33 565,-

ks

28 194, -
23 301, - bez DPH

Minidumper pásový 
Lumag MD-500HPRO / HT
pro přemísťování břemen, benzínový motor, 
reverzní start, hydraulické sklápění, 
korba 450×950×700 mm, 212 l, výkon 6 800 W, 
nosnost 500 kg, 714×1 259×1 816 mm, 
hmotnost 396 kg 

 KWZ88

-21 % 125 991,-

ks

99 533, -
82 258, - bez DPH

Rukavice 
Cerva Bunting Evolution
dlaň a prsty máčené polyuretanem, 
pletená manžeta, norma EN 388, 
třída 4131X, materiál polyester (PES), 
barva černá 
balení položka MJ s DPH

1 ks 522N3 pár 27,20

12 ks 231SP bal. 313, -

DOSTUPNÉ 
VELIKOSTI 
8, 9, 10, 11

-15 % 32,10

pár

27,20
22,50 bez DPH

Rukavice Cerva Dipper
dlaň a prsty máčené latexem, pletená 
manžeta, norma EN 388, EN 407, 
třída 3141X, X1XXXX, materiál nylon 
(Ny), barva šedá 
balení položka MJ s DPH

1 ks 48E34 pár 51,90

12 ks 68N82 bal. 584, -

DOSTUPNÉ 
VELIKOSTI 
9, 10, 11

-10 % 57,70

pár

51,90
42,90 bez DPH

Rukavice tepluodolné 
Cerva Hornbill
dlaň a prsty máčené latexem, norma 
EN 388, EN 407, třída 3122X, X2XXXX, 
materiál nylon (Ny), barva červená / šedá 
balení položka MJ s DPH

1 ks 24E69 pár 65,60

12 ks 84N94 bal. 740, -

DOSTUPNÉ 
VELIKOSTI 8, 9, 10

-10 % 72,90

pár

65,60
54,20 bez DPH

Rukavice Cerva Pelican Blue
elastická manžeta na suchý zip, 
třída 2122X, materiál ovčí lícová kůže, 
kozí lícová kůže, bavlna, barva 
modrá / bílá, velikost 9 

 58M99

-10 % 104,-

pár

93,30
77,10 bez DPH

Schůdky hliníkové 
DEK ALW
jednostranné, materiál 
hliník, norma EN 131, 
nosnost 150 kg 
příčky, prac. výška položka MJ s DPH

2, 2,34 m 49K94 ks 934, -

3, 2,56 m 94K99 ks 1 091, -

4, 2,78 m 99K88 ks 1 465, -

5, 2,99 m 88K35 ks 1 781, -

6, 3,21 m 35K86 ks 2 198, -

7, 3,42 m 86K63 ks 2 563, -

8, 3,64 m 63K85 ks 3 987, -

-11 % od 1 050,-

ks

od 934, -
od 772, - bez DPH

Lešení pokojové 
Krause Corda Mini 3 m
protiskluzná podlážka, i na schody, 2 kolečka, 
materiál hliník, norma ČSN EN 131, šířka 0,68 m, 
výška 1,95 m, délka 1,56 m, výška podlážky 1 m, 
pracovní výška 3 m, nosnost 150 kg, hmotnost 18 kg 

1 000 Kč = 1 bod

 58H42

-20 % 6 184,-

ks

4 947, -
4 088, - bez DPH

Lešení montážní 
Krause Corda 5 m
i na schody, 2 kolečka, 2 úchyty na stěnu, materiál 
hliník, norma ČSN EN 1004, šířka 0,56 m, 
výška 4,2 m, délka 1,5 m, výška podlážky 3 m, 
pracovní výška 5 m, nosnost 150 kg, hmotnost 48 kg 

1 000 Kč = 1 bod

 91SBS

-20 % 18 403,-

ks

14 723, -
12 168, - bez DPH

OCHRANNÉ POMŮCKY

SPOJOVÁNÍ

PRÁCE VE VÝŠKÁCH

DOPRAVA DO 
PRODEJNY 
STAVEBNIN 
DEK ZDARMA

23BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU ŠTĚDRÁ DOVOLENÁ

https://www.dek.cz/produkty/detail/3335020118#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/vypis/90586#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/3335020130#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/3335020126#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/3335020256#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/3210333853#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/3290978957#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/4515000618#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/4515000615#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/4515000635#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/4515000687#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/3336002012#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/3290401074#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/3290401070#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten


Rozvodnice Eaton 
Xboard BF-U
velkoobsahová, montáž zapuštěná, krytí IP 30, materiál kov, 
mechanická odolnost IK 07, šířka 588 mm, hloubka 136 mm 
typ, počet řad, modulů, výška položka MJ s DPH

BF-U-2 / 48-C, 2, 48, 470 mm 58F42 ks 3 209, -

BF-U-3 / 72-C, 3, 78, 620 mm 26H35 ks 3 612, -

BF-U-4 / 96-C, 4, 96, 770 mm 82H53 ks 4 146, -

BF-U-5 / 120-C, 5, 120, 920 mm 42H82 ks 5 122, -

4 – 6 JISTIČŮ 
K PRVNÍM 2 ROZVODNICÍM 
(PODLE VELIKOSTI)

DÁREK

1 000 Kč = 1 bod

-19 % od 3 966,-

ks

od 3 209,
 -

od 2 652, - bez DPH

Chránič 
proudový 
Eaton PF6
jmenovitý reziduální proud 30 mA, typ 
AC, zkratová vypínací schopnost 6 kA 

1× JISTIČ PL6-B16 / 1 
K PRVNÍM 5 CHRÁNIČŮM

DÁREK

1 000 Kč = 1 bod

-17 % od 956,-

ks

od 784,
 -

od 648, - bez DPH

Chránič proudový 
kombinovaný Eaton PFL6
jednopólový 1+N, vypínací 
charakteristika B, jmenovitý 
reziduální proud 30 mA, zkratová 
vypínací schopnost 6 kA, typ AC 
typ, jmenovitý proud položka MJ s DPH

PFL6-10 / 1N / B / 003, 10 A 525K9 ks 1 344, -

PFL6-16 / 1N / B / 003, 16 A 269P4 ks 1 088, -

1 000 Kč = 1 bod

-18 % 1 639,-

ks

1 344, -
1 111, - bez DPH

typ, počet pólů, jmenovitý proud položka MJ s DPH

PF6-25 / 2 / 003, 2pól, 25 A 489B2 ks 784, -

PF6-25 / 4 / 003, 4pól, 25 A 265P3 ks 802, -

PF6-40 / 2 / 003, 2pól, 40 A KC07B ks 1 306, -

PF6-40 / 4 / 003, 4pól, 40 A 462A3 ks 823, -
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Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná od 3. 5. do 29. 5. 2022, nebo do vyprodání zásob. | Chyba tisku vyhrazena. | Ilustrační foto.
Zákaznické centrum:   510 000 100 | Kompletní sortiment na www.dek.cz | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.

ROZVODNICE 
A MODULÁRNÍ 
PŘÍSTROJE

Dle současných legislativních 
a normativních požadavků 
jsou rozvaděče a rozvodnice 
považovány za výrobek. Na 
výrobce (montéry), kteří 
nesou odpovědnost za 
tyto výrobky, jsou kladeny 
zvýšené požadavky na 
odbornou způsobilost 
a certifikaci samotného 
výrobku. Stavebniny DEK 
vám ve spolupráci se 
specializovanými partnery 
zajistí na základě dodaného 
schématu kompletní výrobu 
rozvaděče včetně výzbroje, 
vydrátování, požární 
odolnosti a certifikace dle 
konkrétní normy ze souboru 
ČSN EN 61439. Vyrobený 
rozvaděč vám pak přivezeme 
až na vaši stavbu.

NA MÍRU VYROBENÝ 
ROZVADĚČ VÁM DODÁME 
AŽ NA STAVBU

TIP ODBORNÍKA 
Jindřich Roedl

produkt manažer pro modulové 
přístroje a rozvaděče

https://www.dek.cz/produkty/vypis/7896-zapustene#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/vypis/1243-chranice-proudove#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/vypis/1243-chranice-proudove#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten


Jistič Eaton PL6 3pól B
třípólový, vypínací 
charakteristika B, zkratová 
vypínací schopnost 6 kA 
typ, jmenovitý proud položka MJ s DPH

PL6-B10 / 3, 10 A 65N48 ks 329, -

PL6-B16 / 3, 16 A 352N9 ks 306, -

PL6-B20 / 3, 20 A 483N9 ks 341, -

PL6-B25 / 3, 25 A 299N9 ks 353, -

PL6-B32 / 3, 32 A 438B8 ks 450, -

1 000 Kč = 1 bod

-18 % 402,-

ks

329, -
272, - bez DPH

Vypínač hlavní 
Eaton IS
třípólový, jmenovité 
napětí 400 V 
typ, jmenovitý proud položka MJ s DPH

IS-25 / 3, 25 A 342R2 ks 478, -

IS-32 / 3, 32 A 236B4 ks 450, -

IS-40 / 3, 40 A 389R3 ks 488, -

1 000 Kč = 1 bod -18 % 584,-

ks

478, -
395, - bez DPH

Svodič přepětí 
T1+T2 Eaton
jmenovité napětí AC 230 V, 
napěťová ochranná 
hladina 1,5 kV, impulzní 
výbojový proud (10 / 350 µs) 
12,5 kA, jmenovitý výbojový 
proud (8 / 20 µs) 25 kA, 
maximální předjištění 160 A 
typ, počet pólů položka MJ s DPH

SPBT12-280 / 3, 3pól 436S8 ks 3 989, -

SPBT12-280 / 4, 4pól 445N4 ks 5 258, -

1 000 Kč = 1 bod

-18 % od 4 870,-

ks

od 3 989,
 -

od 3 297, - bez DPH

Relé instalační Eaton Z-R230 / 16
1 modul, jmenovité napětí 230 V, 
jmenovitý proud 16 A, LED signalizace 
typ, spínaný kontakt položka MJ s DPH

Z-R230 / 16-10, 1× 32Z24 ks 377, -

Z-R230 / 16-20, 2× 83A92 ks 546, -

1 000 Kč = 1 bod

-18 % od 460,-

ks

od 377, -
od 312, - bez DPH

Relé impulzní Eaton Z-S230
1 modul, jmenovitý proud 16 A, 
jmenovité napětí 230 V 
typ, spínaný kontakt položka MJ s DPH

Z-S230 / S, 1× 42H23 ks 349, -

Z-S230 / SS, 2× 462R8 ks 641, -

1 000 Kč = 1 bod

-18 % od 426,-

ks

od 349, -
od 289, - bez DPH

Jistič Eaton PL6 1pól C
jednopólový, vypínací charakteristika C, 
zkratová vypínací schopnost 6 kA 
typ, jmenovitý proud položka MJ s DPH

PL6-C10 / 1, 10 A 25N39 ks 108, -

PL6-C16 / 1, 16 A 82N29 ks 118, -

1 000 Kč = 1 bod

-17 % od 131,-

ks

od 108, -
od 88,60 bez DPH

Rozvodnice Eaton KLV
montáž zapuštěná, krytí 
IP 30, materiál plast / kov, 
mechanická odolnost IK 05, 
třída ochrany II, 
šířka 360 mm, 
hloubka 100 mm 
typ, počet řad, modulů, výška položka MJ s DPH

KLV-12UPS-F, 1, 12, 339 mm CK5DZ ks 729, -

KLV-24UPS-F, 2, 24, 465 mm 6ADLZ ks 851, -

KLV-36UPS-F, 3, 36, 590 mm UZ103 ks 1 154, -

KLV-48UPS-F, 4, 48, 715 mm D3XRU ks 1 401, -

KLV-60UPS-F, 5, 60, 840 mm 9F3LN ks 1 878, -

1 000 Kč = 1 bod

-21 % od 923,-

ks

od 729, -
od 602, - bez DPH

Rozvodnice 
Famatel Acqua
montáž nástěnná, 
krytí IP 65, barva 
šedá, dvířka 
průhledná, 
mechanická odolnost 
IK 08, materiál plast 
typ, počet řad, modulů, výška×šířka×hloubka položka MJ s DPH

3908-T, 1, 8, 215×235×110 mm TA6YB ks 544, -

3912-T, 1, 12, 215×305×110 mm GGDV6 ks 626, -

3926-T, 2, 26, 410×305×150 mm HJ3P3 ks 1 194, -

3942-T, 3, 42, 565×326×150 mm AT0K7 ks 1 773, -

-20 % od 680,-

ks

od 544, -
od 450, - bez DPH

ROZVODNICE IP 65
VÝROBA ROZVODNIC 
A ROZVADĚČŮ 
S KOMPLETNÍ CERTIFIKACÍ 

Zajistíme dodání kompletního 
rozvaděče včetně požadované 
dokumentace až na stavbu

Zašlete schéma zapojení a další 
požadavky (např. požární 
odolnost, požadované krytí IP, 
atd.) na stavebniny@dek.cz

Jistič Eaton PL7 3pól B
třípólový, vypínací charakteristika B, 
zkratová vypínací schopnost 10 kA 
typ, jmenovitý proud položka MJ s DPH

PL7-B16 / 3, 16 A 662P8 ks 496, -

PL7-B20 / 3, 20 A 333N8 ks 559, -

PL7-B25 / 3, 25 A 324P4 ks 579, -

PL7-B32 / 3, 32 A 522P3 ks 674, -

PL7-B40 / 3, 40 A 58N34 ks 886, -

1 000 Kč = 1 bod

-18 % od 605,-

ks

od 496, -
od 410, - bez DPH

1 000 Kč = 1 bod

Jistič Eaton PL6 
1pól B
jednopólový, vypínací 
charakteristika B, 
zkratová vypínací 
schopnost 6 kA 
typ, jmenovitý proud položka MJ s DPH

PL6-B6 / 1, 6 A 324A9 ks 102, -

PL6-B10 / 1, 10 A 462B9 ks 76,60

PL6-B13 / 1, 13 A 224N9 ks 104, -

PL6-B16 / 1, 16 A 329R9 ks 74,30

PL6-B20 / 1, 20 A 42N65 ks 121, -

1 000 Kč = 1 bod
-18 % 125,-

ks

102, -
84,20 bez DPH

5× JISTIČ 
PL6-B16 / 1 K PRVNÍM 
2 SVODIČŮM

DÁREK

25BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU ŠTĚDRÁ DOVOLENÁ

https://www.dek.cz/produkty/vypis/8258-jistice-6-ka#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/vypis/2435-vypinace#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/vypis/12999-kombinovany-t1-t2#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/vypis/8279-rele#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/vypis/8279-rele#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/vypis/8258-jistice-6-ka#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/vypis/7896-zapustene#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/vypis/7686-nastenne#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/vypis/8235-jistice-10-ka#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/vypis/8258-jistice-6-ka#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=kveten


Vědro plastové 
DEK 20 l
57,80

Klíny Levelys 100 ks
279,-

Spony Levelys 
1,5 mm 100 ks
217,-

Hladítko 
nerezové zubové 
DEK HN10
82,20

Dlažba  
Ragno Casual
dlaždice, rozměry 60×60 cm, 
tloušťka 9,5 mm, rektifikovaná, 
1,08 m² / bal. 

odstín položka
za m² 

bez DPH MJ s DPH

Antracite XMB0G  364, - bal. 475, -

White Z7YMA  364, - bal. 475, -

Beige RU5BC  364, - bal. 475, -

Grey SXV3Z  364, - bal. 475, -

Light Grey 6ZUJ2  364, - bal. 475, -

-53 % 937,-

m²

440,
 -

364, - bez DPH

KERAMICKÉ DLAŽBY 
A OBKLADY

na www.dek.cz/registrace
a získejte výhody  
stálých zákazníků.

REGISTRUJTE SE

Antracite

Beige Light Grey

White

Grey
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Není dlažba jako dlažba. Každý 
interiér vyžaduje podlahu 
se specifickými vlastnostmi 
dle účelu, ke kterému 
bude využíván. A v záplavě 
technických parametrů, jako je 
například součinitel smykového 
tření, výkyvy kyvadla nebo 
úhel skluzu je těžké se vyznat. 
Naštěstí už dnes existují 
vysoce sofistikované produkty, 
které jsou krásné na pohled, 
příjemné na dotek a zároveň 
splňují všechny bezpečnostní 
požadavky. Můžete je tak 
bez obav využívat v interiéru 
i exteriéru. Taková je i dlažba 
Ragno Casual s třídou 
protiskluznosti R10. Zaujme 
nadčasovou cementovou 
patinou a je k dispozici v pěti 
odstínech.

S DLAŽBOU RAGNO CASUAL 
NEŠLÁPNETE VEDLE

TIP ODBORNÍKA 
Jaroslav Souček

produkt manažer pro sanitu 
a čerpací techniku
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Obklad City New
obkládačka, rozměry 20×50 cm, 
tloušťka 8,5 mm, povrch 
hladký / matný, 1,8 m² / bal. 
odstín položka za m² bez DPH MJ s DPH

white W15R9  413, - bal. 899, -

grey 11G1Z  413, - bal. 899, -

-15 % 588,-

m²

500, -
413, - bez DPH

Dekor City New
obkládačka, rozměry 20×50 cm, 
tloušťka 8,5 mm, povrch hladký / matný 
odstín položka MJ s DPH

white line 1WJF6 ks 295, -

grey line BJJ9C ks 295, -

grey infinity 71GV9 ks 295, -

-15 % 348,-

ks

295, -
244, - bez DPH

Obklad Timber
obkládačka, rozměry 20×40 cm, 
povrch hladký / matný, 1,6 m² / bal. 
odstín položka za m² bez DPH MJ s DPH

béžový L3MYH  307, - bal. 594, -

hnědý 4XC0Z  307, - bal. 594, -

-15 % 438,-

m²

372, -
307, - bez DPH

Dekor Timber
obkládačka, barva béžová, 
rozměry 20×40 cm, povrch 
hladký / matný 
dekor položka MJ s DPH

květinový WK7ZD ks 244, -

mozaika YD0UA ks 133, -

-15 % 288,-

ks

244, -
202, - bez DPH

Dlažba Memento
dlaždice, rozměry 20×120 cm, 
tloušťka 10 mm, povrch reliéfní / matný, 
rektifikovaná, 0,96 m² / bal. 

odstín položka
za m² 

bez DPH MJ s DPH

bílobéžový 17D90  702, - bal. 816, -

okrový 4JNFG  702, - bal. 816, -

světle hnědý NRZX8  702, - bal. 816, -

tmavě hnědý 30BXH  702, - bal. 816, -

-15 % 1 000,-

m²

850, -
702, - bez DPH

RADIÁTORY

OBKLADY A DLAŽBY

Radiátor 
Novello 22
dostupný ve výškách 300 – 900 mm, 
v délkách 400 – 3 000 mm, 
tloušťka 100 mm, spodní univerzální 
připojení (pravé i levé), vestavěný 
termostatický ventil, včetně montážních 
konzolí 

1 ks = 3 body

-36 % od 5 433,-

ks

od 3 450,
 -

od 2 852, - bez DPH

Radiátor 
Compact All In 22
dostupný ve výškách 200 – 900 mm, 
v délkách 400 – 3 000 mm, 
tloušťka 100 mm, s klasickým 
bočním připojením, postranní kryty, 
horní mřížka, včetně montážních 
konzolí 

KE KAŽDÉMU 
RADIÁTORU STELRAD 
TERMOSTATICKÁ 
HLAVICE

DÁREK

1 ks = 3 body

-36 % od 4 165,-

ks

od 2 650,
 -

od 2 190, - bez DPH

výška × délka, 
výkon 75 / 65 / 20 °C položka MJ s DPH

600×800 mm, 1 115 W 249B2 ks 2 650, -

600×1 000 mm, 1 394 W 556P8 ks 3 000, -

600×1 200 mm, 1 673 W 296N4 ks 3 450, -

600×1 400 mm, 1 952 W 449A9 ks 3 850, -

600×1 600 mm, 2 231 W 336N3 ks 4 250, -

výška × délka, 
výkon 75 / 65 / 20 °C položka MJ s DPH

600×800 mm, 1 115 W 498V4 ks 3 450, -

600×1 000 mm, 1 394 W 224N8 ks 3 850, -

600×1 200 mm, 1 673 W 463A4 ks 4 200, -

600×1 400 mm, 1 952 W 435N4 ks 4 600, -

600×1 600 mm, 2 231 W 689P4 ks 5 100, -

Dlažba Rako Taurus Granit
rozměry 30×30 cm, mrazuvzdorná, 
protiskluz – R9 / A, povrch matný 
hladký, 1,09 m² / bal. 

-15 % 359,-

m²

305, -
252, - bez DPH

grey

hnědý

bílobéžový

okrový

světle hnědý

tmavě hnědý

mozaika

šedá

béžovohnědá

grey line

grey infinity

white

béžový květinový

white line

odstín, barva položka
za m² 

bez DPH MJ s DPH

76 Nordic, šedá 89P92  252, - bal. 332, -

73 Nevada, béžovohnědá 1TUVT  252, - bal. 332, -

typ, barva položka MJ s DPH

sokl, 76 Nordic, šedá B10ZT bal. 1 335, -

sokl, 73 Nevada, béžovohnědá A59PM bal. 1 335, -

schodovka, 76 Nordic, šedá Z4KMV bal. 331, -

schodovka, 73 Nevada, béžovohnědá WXKJ0 bal. 331, -

27BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU ŠTĚDRÁ DOVOLENÁ
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Pás dilatační
určený mezi stěnu a vrstvu potěru 
podlahového vytápění, se zářezy, 
záložkou a vrstvou lepidla 30 mm, 
25 m / ks, cena  323,- / ks s DPH 

 539P9

-32 % 19,20

m

12,90
10,70 bez DPH

Trubka 
plastohliníková 
PERT-AL DEK
plastová trubka z PE-RT s bariérou 
proti difuzi kyslíku z hliníku, pro 
rozvody studené a teplé vody 
a vytápění, max. provozní tlak 10 bar 
(při 70 °C), ø 16 mm, tloušťka 
stěny 2 mm 
balení položka za m bez DPH MJ s DPH

200 m A12Z8 18,10 bal. 4 380, -

400 m 340G4 18,10 bal. 8 760, -

-30 % 31,50

m

21,
90

18,10 bez DPH

Fólie s rastrem  
pro podlahové vytápění
materiál polypropylen BOPP a LDPE, 
s rastrem pro uchycení potrubí 
pomocí spon Tacker, šířka 1,05 m, 
50 bm / bal., cena  1 245,- / ks s DPH 

 283A9

-35 % 38,80

m

24,90
20,60 bez DPH

Ohřívač 
průtokový + baterie Stiebel 
Eltron EIL 3 Trend
sada elektrického, hydraulicky 
řízeného ohřívače 
o výkonu 3,5 kW s beztlakovou, 
nástěnnou, dvoukohoutkovou 
baterií 

 38H35

-23 % 4 540,-

ks

3 490, -
2 885, - bez DPH

Ohřívač elektrický zásobníkový 
Stiebel Eltron ESH s baterií
beztlakový, montáž pod nebo nad 
umyvadlo, provoz pouze 
s beztlakovou baterií, plynulé 
nastavení teploty 35 – 85 °C, 
příkon 2 kW, napětí 230 V / 50 Hz 
model, en. třída, umístění položka MJ s DPH

ESH 5 U-N, A, spodní 
montáž

33M48 ks 3 290, -

ESH 5 O-N, A, horní 
montáž

64L33 ks 3 790, -

-23 % 4 316,-

ks

3 290, -
2 719, - bez DPH

Ohřívač vody elektrický 
Ariston Lydos R
příkon 2 kW, energetická třída ohřevu 
vody C, dvojitý bezpečnostní termostat, 
rozměrná hořčíková anoda pro boj proti 
korozi, titanová smaltovaná nádrž, 
polyuretanová izolace, maximální 
provozní tlak 8 bar a teplota 75 °C 
model, en. třída, příkon položka MJ s DPH

LYDOS R 50 V, C, 2 kW 45H86 ks 3 990, -

LYDOS R 80 V, C, 2 kW 24H63 ks 4 390, -

LYDOS R 100 V, C, 2 kW 68H85 ks 4 590, -

1 ks = 4 body

-33 % od 6 034,-

ks

od 3 990, -
od 3 298, - bez DPH

Kamna krbová Verso 1
ocelová, topeniště vyložené vermikulitem, 
litinový rošt, horní vývod kouřovodu 
o průměru 130 mm, 
rozměry 470×600×400 mm (š×v×h), 
výkon 7,5 kW, vytápěcí schopnost 110 m³ 

 FA2UK

-30 % 11 713,-

ks

8 100, -
6 694, - bez DPH

Kamna krbová Verso Rheia L
ocelový plech, palivo dřevo, dřevěné brikety, 
ø kouřovodu 150 mm, rozměry (š×v×h) 
510×740×420 mm, jmenovitý výkon do 
prostoru 5 kW, barva černá 

 8GNPV

-30 % 20 499,-

ks

14 300, -
11 819, - bez DPH

Čistírna odpadních vod 
Aquatec AT6
válcová nádrž z polypropylenu, 
v níž je instalována kompletní 
technologická vestavba 
používající biologicko-aerobní 
způsob čištění, určena pro 
čištění splaškových vod 
z rodinných domů, rekreačních 
nebo jiných objektů 

 48Z23

-10 % 45 859,-

ks

41 274, -
34 110, - bez DPH

KRBOVÁ KAMNA

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

OHŘÍVAČE VODY

Šachta vodoměrná 
kruhová Classic
samonosná, materiál 
polypropylen, součástí je 
poklop s nosností 200 kg, 
2× těsnicí průchod 32 mm 

 HD1GS

-20 % 9 660,-

ks

7 728, -
6 387, - bez DPH

HOSPODAŘENÍ S VODOU

Kamna krbová s výměníkem 
Prity NS
s ručním přikládáním pro spalování 
dřeva, korpus je vyroben 
z ocelového plechu o síle 2 mm, 
kamna jsou vybavena teplovodním 
výměníkem, výkon do prostoru 3 kW 
výkon do výměníku položka MJ s DPH

18,2 kW JJM6Y ks 31 500, -

26,3 kW 10XAR ks 38 000, -

-30 % od 45 535,-

ks

od 31 500, -
od 26 031, - bez DPH

800 Kč = 1 bod

Ohřívač vody elektrický 
Mora EOMK SKSM
tlakový, s funkcí EcoSmart, k zásobování 
jednoho nebo více odběrných míst, svislá 
nebo vodorovná instalace, hořčíková 
anoda, smaltovaná nádoba 
model, en. třída, příkon položka MJ s DPH

EOMK 80 SKSM, B, 2 kW 9W4RH ks 6 390, -

EOMK 100 SKSM, C, 2 kW R6T8M ks 6 990, -

EOMK 120 SKSM, C, 2 kW G8X32 ks 7 450, -

EOMK 150 SKSM, C, 2 kW 8UA46 ks 8 190, -

1× ohřívač = 1× konzole UNI

DÁREK

1 ks = 2 body

-11 % od 7 191,-

ks

od 6 390,
 -

od 5 281, - bez DPH
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Pěch vibrační
pro hutnění malých ploch 
a ve špatně přístupných 
místech ve výkopech, 
kolem základů apod., 
zajišťuje kvalitní hutnění 
do větší hloubky 

MJ ≤ 10 dní > 10 dní garance

den 676,- 578,- 49,-

N

 PSK0402

pronájem / den

od 578, -
od 477, - bez DPH

garance 49,- / den

Desky vibrační
jednosměrné 
a reverzní vibrační 
desky pro hutnění 
zemin, podloží 
a základů, široká 
nabídka typů 
a hmotností podle 
potřeb vaší stavby 

N

pronájem/den

od 556, -
od 459, - bez DPH

garance od 49,- / den

Plošina přívěsná 15 m
pro montáže, opravy a údržbu ve 
výškách, připojení za osobní automobil 
a odtažení na místo práce, jednoduché 
ovládání a motorový pojezd plošiny na 
místě práce, pohon je zajištěn 
elektřinou nebo integrovaným motorem 

MJ ≤ 10 dní > 10 dní garance

den 3 485,- 2 723,- 182,-

 PSK0442

pronájem / den

od 2 723, -
od 2 250, - bez DPH

garance 182,- / den

Přívěs brzděný 1,5×2,5 m – nosnost 1 500 kg 
s hydraulickým podvozkem
brzděný přívěs s hydraulickým podvozkem, díky 
kterému se může snížit až na úroveň terénu, zajišťuje 
pohodlnou vykládku a nakládku strojů nebo techniky 
bez nájezdů 

 PSK0458

pronájem / den

od 436, -
od 360, - bez DPH

garance 61,- / den

Plošiny nůžkové elektrické
nůžkové plošiny halové jsou ideální pro práci na 
rovném a zpevněném povrchu při údržbě, 
montážích a instalaci, pohyb koše kolmo nahoru 
pracovní výška položka MJ ≤ 10 dní > 10 dní garance

6 m PSK0437 den 817,- 605,- 61,-

8 m PSK0439 den 981,- 708,- 61,-

10 m PSK0433 den 1 144,- 817,- 61,-

12 m PSK0434 den 1 380,- 1 035,- 61,-

14 m PSK0435 den 1 725,- 1 265,- 61,-

16 m PSK0436 den 1 955,- 1 610,- 73,-

pronájem/den

od 605, -
od 500, - bez DPH

garance od 61,- / den

Plošiny nůžkové dieslové
nůžkové plošiny terénní 
využívají pohon všech kol 
a jsou určeny pro venkovní 
použití v terénu nebo na 
nezpevněných površích, 
pohyb koše kolmo nahoru 
pracovní 
výška položka MJ ≤ 10 dní > 10 dní garance

12 m PSK0429 den 2 529,- 1 897,- 121,-

15 m PSK0431 den 2 529,- 1 897,- 121,-

18 m PSK0432 den 2 989,- 2 242,- 146,-

pronájem/den

od 1 897, -
od 1 568, - bez DPH

garance od 121,- / den

Plošiny kloubové
kloubové plošiny jsou vhodné pro práce, kdy je 
třeba určitého stranového dosahu a zároveň 
pohybu, nabízíme jak halové, tak terénní provedení 
pracovní 
výška / pohon položka MJ ≤ 10 dní > 10 dní garance

12 m / elektrický PSK0427 den 2 299,- 1 725,- 121,-

16 m / elektrický PSK0428 den 2 529,- 1 897,- 121,-

16 m / diesel PSK0425 den 2 759,- 2 070,- 146,-

18 m / diesel PSK0426 den 2 989,- 2 242,- 146,-

pronájem/den

od 1 725, -
od 1 425, - bez DPH

garance od 121,- / den

Plošina sloupová elektrická 10 m
vysokozdvižná plošina pro práci ve 
stísněných prostorech, malé rozměry, 
nulový přesah, malý poloměr otáčení 

MJ ≤ 10 dní > 10 dní garance

den 2 178,- 1 525,- 121,-

 PSK0444

pronájem / den

od 1 525, -
od 1 260, - bez DPH

garance 121,- / den

Plošina teleskopická diesel 22 m
velký dosah ramene jak ve svislém, tak 
vodorovném směru, má vysokou nosnost v koši 
a výbornou průchodnost terénem, používá se na 
montáže, údržbu a opravy staveb v exteriéru 

MJ ≤ 10 dní > 10 dní garance

den 4 598,- 3 449,- 242,-

 PSK0445

pronájem / den

od 3 449, -
od 2 850, - bez DPH

garance 242,- / den

HUTNĚNÍ

VYSOKOZDVIŽNÉ PLOŠINY

Válec vibrační příkopový
pro hutnění příkopů a zásypů, hodný 
i pro hutnění podkladních vrstev 
a základů staveb, ovládání pomocí 
dálkového ovládače 

MJ ≤ 10 dní > 10 dní garance

den 2 385,- 1 743,- 182,-

 PSK0584

pronájem / den

od 1 743, -
od 1 440, - bez DPH

garance 182,- / den

PŮJČOVNA

MJ ≤ 10 dní > 10 dní garance

den 545,- 436,- 61,-

hmotnost / typ položka MJ ≤ 10 dní > 10 dní garance

do 120 kg / jednosměrná PSK0090 den 621,- 556,- 49,-

150 kg / reverzní PSK0092 den 774,- 654,- 49,-

200 kg / reverzní PSK0089 den 893,- 763,- 49,-

400 – 600 kg / reverzní PSK0088 den 1 405,- 1 198,- 79,-

nad 700 kg / reverzní PSK0091 den 1 895,- 1 580,- 109,-

29N NEDĚLE NEÚČTUJEMEBĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PŮJČOVNÁCH KRÁTKODOBÁ VÝPŮJČKA
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na www.dek.cz/registrace
a získejte výhody  
stálých zákazníků.

REGISTRUJTE SE

Řezačky velkoformátových 
obkladů a dlažby
ruční řezačky pro řezání běžných 
i velkých formátů dlažeb a obkladů, 
jednoduché a přesné nastavení 

N

pronájem/den

od 206, -
od 170, - bez DPH

garance od 13,- / den

Pila obkladačská
vodou chlazená 
elektrická pila pro řezání 
velkorozměrových 
keramických dlaždic, 
kamene a mramoru, 
s horním pojezdem, 
délka řezu 1 300 mm 

MJ ≤ 7 dní > 7 dní garance

den 515,- 432,- 31,-

N

 PSK0408

pronájem / den

od 432, -
od 357, - bez DPH

garance 31,- / den

Řezačka obkladů 
a dlažby 60 cm
ruční řezačka pro efektivní řezání obkladů a dlažeb, díky dlouhému 
úhlovému příložníku umožňuje provádět přesné diagonální řezání 

N

 PSK0486

pronájem / den

od 165,
 -

od 136, - bez DPH

garance 12,- / den

Bez nářadí a strojů k řezání 
a dělení materiálů se neobejde 
prakticky žádná stavba ani 
projekt. Úspěch projektu pak 
závisí na přesnosti a preciznosti 
řezu. S profesionálními 
řezačkami a pilami z půjčovny 
Stavebnin DEK je dělení i řezání 
vždy přesné, rychlé a snadné. 
Ke všem řezačkám nabízíme 
také profesionální kotouče pro 
kvalitní řez a další příslušenství, 
které vám zajistí větší pohodlí 
při práci. V našich půjčovnách 
najdete kompletní sortiment pro 
dělení stavebního i obkladového 
materiálu. Vše bez kauce 
a nyní také s Garancí, díky níž 
se nemusíte obávat žádných 
dodatečných nákladů při 
nenadálém poškození stroje.

S ŘEZAČKAMI DEK 
NEMUSÍTE MĚŘIT DVAKRÁT, 
TREFÍTE SE NAPOPRVÉ

TIP ODBORNÍKA 
Martin Kučera

produkt manažer pro bourací a vrtací nářadí

délka řezu položka MJ ≤ 7 dní > 7 dní garance

930 mm PSK0487 den 247,- 206,- 13,-

1 250 mm PSK0485 den 340,- 288,- 25,-

MJ ≤ 7 dní > 7 dní garance

den 196,- 165,- 12,-

ŘEZÁNÍ

30
Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná od 3. 5. do 29. 5. 2022, nebo do vyprodání zásob. | Chyba tisku vyhrazena. | Ilustrační foto.
Zákaznické centrum:   510 000 100 | Kompletní sortiment na www.dek.cz | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.
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Pily stolové
profesionální přesné a výkonné stolové pily 
pro řezání cihel, dlažeb, kamene a dalších 
materiálů ve stavebnictví 
ø kotouče položka MJ ≤ 10 dní > 10 dní garance

350 mm PSK0417 den 491,- 403,- 37,-

700 mm 
portálová

PSK0419 den 697,- 578,- 49,-

N

pronájem/den

od 403, -
od 333, - bez DPH

garance od 37,- / den

Pila pásová na pórobeton
umožňuje dělení velkých 
pórobetonových bloků, 
jednoduchá obsluha, 
polohovatelný stůl, čistota řezu, 
pevná konstrukce, podle typu 
pilového listu lze řezat i cihelné 
tvárnice 

MJ ≤ 10 dní > 10 dní garance

den 731,- 618,- 61,-

N PSK0410

pronájem / den

od 618, -
od 510, - bez DPH

garance 61,- / den

Pila ocaska
pro řezání při demolicích, řezání 
zdiva, vyřezávání okenních rámů 
a obecné řezání ve stavebnictví, 
typ listu se volí podle řezaného 
materiálu 

MJ ≤ 7 dní > 7 dní garance

den 491,- 414,- 31,-

N

 PSK0409

pronájem / den

od 414, -
od 342, - bez DPH

garance 31,- / den Pila rozbrušovací s odsáváním 
ø 300 mm
pro řezání železobetonu, žuly, 
obrubníků, stavebních desek, cihel 
a zdicích tvárnic, ideální pro 
vyřezávání a zvětšování montážních 
otvorů pro okna, dveře a šachty 

MJ ≤ 7 dní > 7 dní garance

den 512,- 425,- 31,-

N

 PSK0415

pronájem / den

od 425, -
od 351, - bez DPH

garance 31,- / den

Fréza drážkovací
pro vyřezávání drážek pro 
elektrické i další vedení do 
všech běžných zdicích 
materiálů 

MJ ≤ 7 dní > 7 dní garance

den 273,- 229,- 13,-

N

 PSK0164

pronájem / den

od 229, -
od 189, - bez DPH

garance 13,- / den

Vysavače průmyslové
pro mokré a suché vysávání, vhodné pro 
odsávání během broušení a pro úklid na stavbě 
kapacita odsávání položka MJ ≤ 7 dní > 7 dní garance

40 – 60 l / s PSK0648 den 382,- 327,- 19,-

120 – 150 l / s PSK0647 den 599,- 534,- 25,-

N

pronájem/den

od 327, -
od 270, - bez DPH

garance od 19,- / den

Řezačky spár
pro prořezávání betonových nebo asfaltových 
povrchů cest, silnic a zpevněných ploch, při práci 
se používá skrápění vodou z integrované nádržky 
ø kotouče položka MJ ≤ 10 dní > 10 dní garance

350 mm PSK0488 den 610,- 495,- 43,-

500 mm PSK0489 den 771,- 633,- 49,-

N

pronájem/den

od 495, -
od 409, - bez DPH

garance od 43,- / denPily kotoučové
pro řezání desek, prken, rámů a trámků, provádí kolmé řezy 
a šikmé řezy, pro tesařské práce a práce se dřevem 
ø kotouče položka MJ ≤ 7 dní > 7 dní garance

190 mm, dřevo PSK0406 den 219,- 184,- 12,-

190 mm AKU, dřevo PSK0016 den 288,- 230,- 13,-

230 mm, dřevo PSK0407 den 345,- 288,- 19,-

165 mm AKU, kov PSK0015 den 334,- 276,- 18,-

N

pronájem/den

od 184, -
od 152, - bez DPH

garance od 12,- / den

Pily řetězové
výkonné, lehké a snadno ovladatelné 
AKU nebo benzínové řetězové pily, pro 
všechny práce se dřevem 
typ položka MJ ≤ 4 dny > 4 dny garance

AKU PSK0017 den 518,- 437,- 31,-

benzínová PSK0416 den 518,- 437,- 28,-

N

pronájem/den

od 437, -
od 361, - bez DPH

garance od 31,- / den

Pila rozbrušovací benzínová ø 400 mm
výkonná pila pro řezání obrubníků, kamenné dlažby, kanalizačních trubek 
a potrubí, dále slouží k řezání malých otvorů a průchodů nebo k bourání, 
umožňuje řezání za sucha i s vodním výplachem 

MJ ≤ 7 dní > 7 dní garance

den 643,- 545,- 36,-

N
 PSK0414

pronájem / den

od 545,
 -

od 450, - bez DPH

garance 36,- / den

GARANCE 
• žádné starosti během výpůjčky stroje nebo nářadí

• náklady na opravy hradíme my

• vrácení stroje bez zbytečného čekání
VÝPŮJČKA BEZ STAROSTÍ

více informací na 
www.dek.cz/garance

31N NEDĚLE NEÚČTUJEMEBĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PŮJČOVNÁCH KRÁTKODOBÁ VÝPŮJČKA
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Asfaltový pás 
hydroizolační 
ELASTEK 40 SPECIAL 
DEKOR modrošedý
pás z SBS modifikovaného asfaltu, 
nosná vložka z polyesterové rohože, 
horní povrch modrošedý břidličný posyp, 
spodní povrch spalitelná PE fólie, 
ohebnost za nízkých teplot −25 °C, 
tloušťka 4,5 mm, 7,5 m² / role, 
cena  1 415,- / role s DPH 

2 role = 1 bod

 24R36

-38 % 309,-

m²

189,
 -

156, - bez DPH

Míchadlo s metlou 
Einhell TC-MX 1400-2 E 
Classic
výkon 1 400 W, napětí 230 V, 
480 / 780 otáček / min, upínací systém M14, 
ø metly 133 mm, 325×210×325 mm, 
hmotnost 3,46 kg 

 BWW6K

-19 % 2 497,-

ks

1 999,
 -

1 652, - bez DPH

Řezačka obkladů 
a dlažby 60 cm
ruční řezačka pro efektivní řezání 
obkladů a dlažeb, díky dlouhému 
úhlovému příložníku umožňuje 
provádět přesné diagonální řezání 

 PSK0486

-14 % od 194,-

pronájem / den

od 165,
 -

od 136, - bez DPH

garance 12,- / den

Dlažba  
Ragno Casual
dlaždice, rozměry 60×60 cm, 
tloušťka 9,5 mm, rektifikovaná, 
1,08 m² / bal. 

-53 % 937,-

m²

440,
 -

364, - bez DPH

Taška střešní 
Betonpres Exclusiv
betonová taška základní, povrchová úprava lesklá, 
laťování 315 – 340 mm, 330×420 mm, 10 ks / m², 
240 ks / pal. 

30 ks = 1 bod -45 % 71,90

ks

39,
50

32,70 bez DPH

Antracite

 48L86

 XMB0G

B Benešov, Beroun, Blansko Pražská, Brno, Brno 2 (voda-topení-sanita), Břeclav, Č Česká Lípa, České Budějovice Hrdějovice, České Budějovice Litvínovice,  
Český Brod Chrášťany, D Dačice, Děčín, F Frýdek-Místek, H Havířov, Hlinsko, Hodonín, Hořovice, Hradec Králové, CH Cheb, Chomutov, Chrudim, J Jeseník, 
Jičín, Jihlava, Jindřichův Hradec, K Kadaň, Karlovy Vary, Karviná, Kladno, Klatovy, Kolín, Krnov, L Liberec, Louny, Lovosice, M Mělník, Mikulov, Mladá Boleslav, 
Mohelnice, Most, N Nové Strašecí, Nový Jičín, Nymburk, O Olomouc, Opava, Ostrava Hrabová, Ostrava Hrušov, P Pardubice, Pelhřimov, Písek, Plzeň Černice, 
Plzeň Jateční, Praha Hostivař, Praha Stodůlky, Praha Vestec, Prachatice, Prostějov, Přerov, Příbram, R Rakovník Lubná, S Sokolov, Staré Město u UH, Strakonice, 
Sušice, Svitavy Olbrachtova, Svitavy Olomoucká, Šumperk, T Tábor Čekanice, Tábor Soběslavská, Tachov, Teplice Hřbitovní, Teplice Tyršova (voda-topení-sanita), 
Tišnov, Trhové Sviny, Trutnov, Třebíč, Třinec, Turnov, U Uherské Hradiště (voda-topení-sanita), Ústí nad Labem, Ústí nad Orlicí, V Valašské Meziříčí, Veselí nad 
Moravou, Vimperk, Vyškov, Z Zlín Louky, Zlín Příluky, Znojmo, Žatec, Žďár nad Sázavou Aktuální kontakty naleznete na: www.dek.cz/kontakty

90 PRODEJEN PO CELÉ ČR – NAVŠTIVTE NÁS!

Nevíte si rady? Kontaktujte 
naše Zákaznické centrum: 510 000 100    stavebniny@dek.cz          510 000 100 stavebniny@dek.cz www.dek.cz510 000 100 stavebniny@dek.cz
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